

پیام مدیر عامل پست بانک ایران به مناسبت گر امیداشت هفته بانکداری اسلامی

اقتصادوتجارت: دکتر بهزاد شیری مدیر عامل پست بانک ایران با صدور پیامی دهم شهریور ماه، آغاز هفته بانکداری اسلامی را به کارکنان خدوم شبکه بانکی، همکاران و خانواده بزرگ پستبانک ایران تبریک عرض نمود.

متن پیام دکتر شیری به این شرح است:

دهم شهریور ماه برگ زرین دیگری از افتخارات نظام جمهوری اسلامی در زمینه پایه گذاری ترویج و روش جدیدی از بانکداری پر مبنای تعالیم دین مبین اسلام برای ساماندهی امور اقتصادی و نظام بانکداری بدون ربای می باشد.ضمن گرامیداشت دهم شهریور ماه آغاز هفته بانکداری اسلامی،این هفته را به مردم،مشتریان، کارکنان شبکه بانکی به ویژه کارکنان پستبانک ایران، مسئولان باجه های بانکی روستایی، سهامداران و ذی نفعان تبریک عرض کرده و پیروزی و توفیق روزافزون تمامی همکاران وفعالان خدوم عرصه بانکی واقتصادی کشور که پیوسته با راه راخ در شکوفایی و گسترش توسعه اقتصادی گام برمی دارند.از درگاه خداوند بلند جایگاه خواهانم.

افتتاح کارخانه تولید محصولات کارت ن با تسهیلات صندوق کارآفرینی امید

همزمان با هفته دولت فاز توسعه طرح اقتصادی و سرمایه گذاری تولید کارت ن در استان قم با حضور گل محمدی معاون امور حقوقی، مجلس و استان ها، نجفی مدیر امور استان های صندوق و عراقی سرپرست مدیریت صندوق استان قم به بهره برداری رسید. به گزارش روابط عمومی صندوق کارآفرینی امید، حمیدرضا گل محمدی معاون امور حقوقی، مجلس و استان ها درخصوص این طرح اقتصادی گفت: شرکت صنایع آسوریک کاغذ سلولز آری یکی از بزرگترین تولیدکننده های جعبه کاغذی که با حمایت صندوق کارآفرینی امید در روستای مبارک آباد قم فعالیت خود را در چند فاز آغاز کرده است.

گل محمدی با اشاره به اولویت صندوق کارآفرینی امید در حمایت از کسب و کارهای مستقر در روستاها اظهار داشت: صندوق کارآفرینی امید برای توسعه این کارخانه ۲۰میلیارد ریالی تسهیلات از محل منابع اشتغال پایدار روستایی پرداخت کرده است. او همچنین گفت: با این میزان تسهیلات ۲۰ نیروی کار جدید در این کارخانه مشغول به کار شدند و مجموع افراد شاغل در این مجموعه به ۵۰ نفر رسید.

مدیر صندوق کارآفرینی امید مازندران : ایجاد ۱۲ هزار شغل با اعطای تسهیلات صندوق کارآفرینی امید در مازندران

مدیر صندوق کارآفرینی امید مازندران با بیان اینکه طرح های فناوری نوین در روستاهای مازندران مورد حمایت قرار می گیرد، گفت: ۱۲ هزار شغل با اعطای تسهیلات بانکی از محل صندوق کارآفرینی امید در مازندران در سه سال اخیر ایجاد شد.

به گزارش روابط عمومی صندوق کارآفرینی امید، محمدرضا حاتمى به مناسبت هفته دولت ضمن حضور در جمع فعالان رسانه‌ای استان مازندران با اشاره به فعالیت این صندوق در توسعه کسب و کار، اظهار کرد: تمرکز فعالیت ما در حوزه روستایی است در مدت سه سال گذشته تاکنون ۱۲ هزار شغل در استان مازندران در زمینه، صنعت، کشاورزی خدمات ایجاد شده و بیش از ۷۰ درصد تسهیلات ما مربوط به بخش کشاورزی بوده است.

وی با اعلام اینکه یکی از ماموریت‌های این مجموعه احیا واحدهای راكد و نیمه فعال استان مازندران بوده است، افزود: ۵۲۴ واحد راكد، نیمه راكد و نیمه تمام استان مازندران با پرداخت تسهیلات فعالیت خودشان را سرگرفتند.

مدیر صندوق کارآفرینی امید مازندران با اشاره به برنامه‌ریزی انجام شده برای توسعه کسب و کار در استان به ویژه در روستاها از پرداخت تسهیلات خرد و کلان در ۷۰۰ روستای مازندران خبر داد و گفت: در زمینه توسعه اشتغال در روستاهای استان مازندران ۲۹۸میلیارد تومان تسهیلات پرداخت کردیم.

وی ادامه داد: تسهیلات در روستاها بر اساس قابلیت‌های منطقه‌ای و بومی پرداخت شده و در این زمینه اقدامات مناسبی برای توسعه اشتغال و مهاجرت معکوس انجام شده است.

حاتمی با اشاره به توسعه کسب و کار دانش بنیان در کشور از برنامه‌ریزی این مجموعه برای توسعه کسب کار نو در سطح روستاهای استان مازندران خبر داد و گفت: با استفاده از ظرفیت پارک علم و فناوری از فعالیت‌های اشتغال زا در روستاها با فناوری های و تجهیزات نوین حمایت می‌کنیم.وی در تباط با اقدامات انجام شده برای حمایت از اشتغال در سفر اول رئیس جمهور در دولت سیزدهم، گفت: در دور اول سفر ریاست جمهوری ۵۵میلیارد تومان اعتبار مصوب شده که با پیگیری های انجام شده حدود ۸۸میلیارد تومان تسهیلات پرداخت شده است.حاتمی در ادامه اشاره به اینکه بیشتر تسهیلات مادر استان مازندران در اختیار فارغ التحصیلان دانشگاهی قرار گرفته است، افزود: ۶۰ درصد در یافت کنندگان تسهیلات سفر دور اول رئیس جمهور در مازندران فارغ التحصیلان دانشگاهی بودند.مدیر صندوق کارآفرینی امید مازندران در ارتباط با وضعیت تسهیلات برای سال جاری واقداماتی که قرار است انجام شود، گفت: پیگیری اعتبارات مصوب شده در این بخش هستیم و اقدامات کار به صورت استانی و ملی در دست انجام است.

دکتر «سعید سعید شمسى نژاد» اظهار داشت: عملکرد بانک قرض الحسنه مهر ایران در طول سال های گذشته به گونه ای بوده که اکنون با ۱۸ میلیون مشتری و پرداخت بیشترین تعداد وام در شبکه بانکی، به اصلی ترین متولی قرض الحسنه در کشور تبدیل شده و این سطح از دربرگیری و شمولیت مالی را به عنوان یک بانک تخصصی، بزرگ ترین افتخار خودمی داند.

بهار

پیام مدیر عامل بانک قرض الحسنه مهر ایران به مناسبت فرا رسیدن هفته بانکداری اسلامی

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی قرض الحسنه، دکتر «سعید سعید شمسى نژاد»،مدیر عامل بانک قرض الحسنه مهر ایران در پیامی فرارسیدن هفته بانکداری اسلامی را تبریک گفت.در این پیام آمده است: «بیش از سه دهه از تصویب قانون عملیات بانکی بدون ربای گذر دو در این سال ها کشور ما به لطف خدا و با تلاش مدیران و کارکنان شبکه بانکی، توفیقات و دستاوردهای قابل توجهی در حوزه بانکداری بدون ربا داشته است.

«پاراف» بانک پاسار گاد، راهکاری قدرتمند برای امضای دیجیتال

و ارسال می کند. به این ترتیب، عملاً امکان دسترسی به محتوای داده ها و اسناد ارسال شده برای هیچ شخص ثالثی میسر نیست. پاراف با بهره مندی از این راهکار امنیت دینای مشتریان را تضمین می کند. همچنین پاراف این امکان را فراهم کرده که کاربران برای امضاهای دارای پشتوانه حقوقی، بدون نیاز به نصب جداگانه، وارد درگاه امضای دیجیتال شوند. مشابه این خدمت برای پرداخت های الکترونیکی تحت عنوان «درگاه پرداخت » شناخته می شود و مرسوم است. امکان تخصیص دسترسی به فرد یا افرادی دیگر، امکان ایجاد امضای چند نفره و سادگی رابط کاربری از جمله ویژگی های مثبت دیگر این پلتفرم می باشند.

گفتنی است مرکز اطلاع رسانی بانک پاسارگاد با شماره تماس ۰۲۱-۸۲۸۹۰ و سامانه پاسار گپ (چت آنلاین بانک پاسارگاد) آماده پاسخ گویی به مشتریان محترم می باشند. مشتریان ارجمند جهت دریافت اطلاعات بیشتری می توانند به تارنمای این بانک به نشانی **HTTPS://BPI.IR** مراجعه فرمایند.



- امکان ایجاد حساب کاربری برای افراد حقوقی با صدور گواهی مهر؛
- امضای دیجیتال با رمزنگاری پیشرفته؛
- پشتیبانی از نسخه ویندوز و تلفن همراه؛
- ایجاد درگاه امضای دیجیتال برای بستری های خارج از خود؛

بانک توسعه صادرات ایران توانست بیش از ۹۰ درصد زیان انباشته این بانک را پس از ده سال با روند کاهش روبه رو کرده و به این ترتیب توان اعتبار دهی بانک برای مشتریان ارتقا پیدا کرد.

به گزارش ایلنا بر اساس آمار منتشر شده در تارنمای بانک توسعه صادرات ایران، این بانک توانسته رتبه نخست را در سال ۱۴۰۲ در شاخص سودآوری بین بانکی کشور به دست آورده و سود این بانک ۷.۳ برابر نسبت به مدت مشابه افزایش داشته است.

بانک توسعه صادرات ایران که به عنوان بانک تخصصی و توسعه ای (اگزیم بانک ایران) در زمینه صادرات غیر نفتی به ارزآوری کشور کمک می کند توانسته است در یکسال گذشته ۲۸۰ میلیون دلار از ارزهای مسدود شده را رهاسازی و مطالبات ارزی را وصول کند که این موضوع سهم بسزایی در رشد اقتصاد،

تولید و صادرات کشور ایفا خواهد کرد. در همین مدت این بانک توانسته نسبت ذخائر به مطالبات غیر جاری خود را با عملکرد شایسته خود به ۱۵۷ درصد برساند که این دستاورد در کمترین بانکی اتفاق می افتد.

همچنین بانک توسعه صادرات در سال گذشته توانست رتبه نخست را در زمینه کنترل قیمت پول میان بانک های کشور داشته باشد به گونه ای که در این سال ۳۶ درصد بهای تمام شده پول خود را کاهش داده است.

دستاوردهای بانک توسعه صادرات ایران به همین مقدار ختم نمی شود به خصوص در زمانی که کشور با انواع و اقسام تحریم ها دست به گریبان است، این بانک توانست در ۲۷ درصد رشد را در جمع درآمدهای خالص بانک اعلام کند و سرمایه خود را با ۸۰ درصد افزایش به بیش از ۱۱ هزار میلیارد تومان برساند.

حمایت از شرکت های دانش بنیان صادراتی:

بازار سرمایه

یکشنبه ۱۱ شهریور ۱۴۰۳ • شماره ۱۹۳۰

بانک و بیمه

خبر

معاون سرمایه‌گذاری گروه مالی آبان به «سنا» اعلام کرد:

بهبود وضع بازار سهام نیازمند تغییر در نرخ بهره حقیقی است

معاون سرمایه‌گذاری گروه مالی آسان بهبود وضعیت بازار سهام را نیازمند تغییر نرخ بهره حقیقی دانست و گفت: دولت ضمن کاهش مداخلات خود، می‌بایست اقداماتی را برای بهبود زیرساخت‌های حاکم در بازار، مانند جلوگیری از قطعی‌های مکرر گاز و برق، انجام دهد.

محمد نوربخش در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری بازار سرمایه ایران (سنا)، گفت: نرخ سود بانکی به تنهایی بر روند بازار تاثیر گذار نیست بلکه در این زمینه نرخ بهره حقیقی از جمله مسائلی است که بازار را تحت تاثیر قرار می‌دهد و به ایجاد برخی نوسانات در بورس منجر می‌شود.

او توضیح داد: تفاوت نرخ بهره و تورم انتظاری به عنوان مقوله‌ای مهم در اقتصاد تلقی می‌شود که بهتر است در ابتدا به منظور بهبود وضعیت بازار تغییراتی در این امر مهم ایجاد شود.

نوربخش تاکید کرد: اگر انتظار داشته باشیم که درآمد شرکت‌ها با نرخ ۵۰ درصدی تورم افزایش یابد، در آن زمان می‌توان اعلام کرد که نرخ بهره ۲۵ درصد چندان بالا نیست اما اگر تورم بهره همسو با یکدیگر با نرخ ۳۰ درصد در حال فعالیت باشند نرخ بهره حقیقی صفر بوده و در این زمان یک درصد تغییر نرخ بهره می‌تواند روند بورس را تحت تاثیر خود قرار دهد.

به گفته معاون سرمایه‌گذاری گروه مالی آبان، با توجه به چنین مسائلی، نرخ بهره وابسته به نرخ تورم انتظاری است.

معاون سرمایه‌گذاری گروه مالی آبان تاکید کرد: اگر شرکت‌ها از وضع چندان مساعدی برخوردار نباشند و دولت به‌صورت دائم در حال دخالت در بازار و نیز تغییر فرمول‌های قیمت‌گذاری باشند، نمی‌توان انتظار داشت که با افزایش یا کاهش دائمی نرخ بهره، روند بورس را بهبود ببخشیم.

او افزود: باید اقدامی صورت بگیرد تا سود شرکت‌ها پابرجا بماند و زمینه ایجاد برخی انتظارات در افزایش میزان سودآوری شرکت‌ها فراهم شود، در وضعیت فعلی بررسی این موضوع مهم‌تر از نرخ بهره است.

نوربخش تاکید کرد: مساله مهم و پایدار این است تا دولت ضمن کاهش مداخلات خود، اقداماتی را در راستای بهبود زیرساخت‌های حاکم در بازار مانند جلوگیری از قطعی‌های مکرر گاز و برق که به اختلال در تولید شرکت‌ها منجر می‌شود، انجام دهد.

معاون سرمایه‌گذاری گروه مالی آبان با اعلام اینکه تاثیر نرخ بهره بر بازار به عنوان مسکن موقتی تلقی می‌شود، گفت: کاهش نرخ بهره را نمی‌توان به عنوان یک راهبرد بلندمدت در نظر گرفت، بنابراین مسوولان نباید تمرکز خود را فقط در کاهش نرخ بهره قرار دهند.

رضایت بیماران از خدمات بیمارستان بانک ملی ایران

مدیر عامل بانک ملی ایران خبر داد: برنامه‌های توسعه بیمارستان بانک ملی ایران با جدیت در دست اجراست.

به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران: دکتر ابوالفضل نجارزاده مدیرعامل بانک ملی ایران، محمود شایان عضو هیات مدیره و تیم همراه به مناسبت روز پزشک با پزشکان بیمارستان بانک ملی ایران دیدار کردند.

نجارزاده در این دیدار ضمن تقدیر از اقدامات موثر پزشکان و کادر درمان بیمارستان بانک ملی ایران، دستور رسیدگی به دغدغه‌های پزشکان این بیمارستان را صادر کرد و گفت: خدمات بیمارستان بانک ملی ایران به نحوی است که مراجعان همواره از خدمات دریاپی رضایت دارند و این جای تشکر و قدردانی از تیم پزشکی و کادر درمان بیمارستان دارد.

وی در ادامه گفت: پزشکان همواره در خط مقدم بهداشت و سلامت جامعه قرار دارند و این امر در دوران کرونا به وضوح قابل مشاهده بود اکنون نیز خدماتی که در بیمارستان بانک ملی ایران به همکاران و مراجعان در راستای درمان بیماری‌ها و ارتقا سطح سلامت مراجعان ارائه می‌شود قابل تقدیر است. نجارزاده در ادامه این دیدار از اقدامات صورت گرفته در حوزه‌های مختلف درمانی و توسعه تجهیزات بیمارستان بانک مطلع شد و ضمن گفتگو با پزشکان از دغدغه‌های کادر پزشکی بیمارستان باخبر شد.وی در ادامه این دیدار صمیمانه دستور مساعد در خصوص پیگیری و رفع دغدغه‌های کادر درمان در چارچوب حدود و اختیارات هیات مدیره بانک را صادر کرد و گفت: همانطور که خدمات شایسته شما در حوزه سلامت موجبات رضایت مراجعان را در بر دارد باید شرایط به نحوی مناسب برای همکاران تیم پزشکی فراهم شود تا بلکه آسائید و مدرسین دانشگاه قرار دهد و نیاز آنان را برطرف کند.
کریمی توسعه و پیشرفت اقتصاد کشور را مستلزم گسترش تردد جمعیت و ورود بخش‌های مختلف کشور به بخش‌های اقتصادی از جمله بانک‌ها بیان کرد و خاطر نشان کرد: امید است با ورود جامعه جهات دانشگاهی به بانک ایران زمین، علاوه بر توسعه خدمات بانکداری دیجیتال و نئوبانک، گامی موثر در رشد و تعالی اقتصاد و نظام بانکی کشور برداشته شود.

استقبال بیش از ۱۰۰۰ داروساز کشور از خدمت‌نوین «دکترلند» در «سپینو»

مراکز طرف قرارداد با امکان رصد تخفیف‌های صورت گرفته، از این خدمت نیز بهره ببرند. «دکترلند» سپینو بانک صادرات ایران در این همایش با استقبال بیش از ۱۰۰۰ داروساز کشور روبرو شد.

غرفه بانک صادرات ایران در این نمایشگاه مورد بازدید و توجه مدیران ارشد بانک صادرات ایران از جمله هدایت نصرالهی، مدیر امور حوزه مدیریت و ارتباطات بانک صادرات ایران و همچنین مدیرعامل هلدینگ فناوری و نوآوری صادر قرار گرفت و استفاده از تمامی ظرفیت‌ها و محصولات نوین بانک برای پشتیبانی از خدمات درمانی کشور مورد تأکید قرار گرفت.

افشین بریان، مدیر امور شعب شرق تهران بانک صادرات ایران با فعالان داروسازی کشور از جمله مدیران شرکت‌های شفا آراد، تپیکو، زنو، هلدینگ دیسان دارو تأمین، پخش رازی، هلدینگ الحاوی در این نمایشگاه دیدار و برای ارائه خدمات نوین این بانک و پشتیبانی از بخش درمان کشور اعلام آمادگی کرد.



درمان کشور قرار خواهد گرفت و از مزیت ویژه‌ای طرح در مرحله اول با تخفیف ۱۰ درصدی فوری، برخوردار خواهند شد.

علاوه بر این خدمت، سرویس خرید اعتباری (BNPL)، برای تمامی فعالان حوزه درمان کشور در سپینو بانک صادرات ایران به صورت خرید اعتباری ارائه شده که می‌توانند برای خرید از

اپلیکیشن جهش، خدمتی نوین از بانک ایران زمین برای جامعه جهاد دانشگاهی

نئوبانک در کشور بیان کرد و افزود: نگاه مدیران ارشد بانک ایران زمین در حوزه سرویس‌های بانکداری دیجیتال، حرکتی بزرگ در جهت تولید اپلیکیشن‌های اختصاصی برای صنایع و کسب و کارهای مختلف با محوریت ارائه سرویس‌های شخصی‌سازی شده با توجه به نیاز مشتری است.

جهش دروازه ای بسرای ایجاد هویت اعتباری برای اساتید و دانشجویان

علیرضا کریمی عضو هیات سرپرستی بانک ایران زمین در این مراسم ضمن اشاره به جایگاه و فقدان سعید کاظمی آشتیانی به عنوان مرد جاودانه و بنیان‌گذار پژوهشگاه رویان و جهاد دانشگاهی دانشگاه علوم پزشکی ایران، جهاد دانشگاهی را موفق‌ترین نهاد با کارنامه‌ای متفن و پاسخگو بعد از انقلاب اسلامی بیان کرد و گفت: خوشنامی جهاد دانشجویی بر هیچکس پوشیده نیست و ما در بانک ایران زمین افتخاری کنیم که با این مجموعه علمی و معتبر همسو و همراه شده ایم. هدف ما در بانک این است که در هر نقطه از کشور که امکان رشد و توسعه وجود دارد مشارکت کنیم.

وی ایجاد هویت اعتباری برای اساتید و دانشجویان را ضروری دانست و افزود: بیشترین اجتماع نسل جوان را دانشجویان تشکیل می‌دهند و از ما انتظار نسل‌راند تا ایجاد امکان ضمانت و اعتبار، نیاز روزمره آنان را در مقاطع مختلف

خبر

سرپرست سازمان ملی سنجش و ارزشیابی نظام آموزش

تغییرات کنکور به آزمون سراسری ۱۴۰۴ نمی رسد

سرپرست سازمان ملی سنجش و ارزشیابی نظام آموزش کشور گفت: سال آینده (سال ۱۴۰۴) آزمون‌های پایه‌های یازدهم و دوازدهم متوسطه تأثیر قطعی ۶۰ درصدی دارد و آزمون سراسری تنها ۴۰ درصد تأثیر دارد.

بهار - دکتر عبدالرسول پورعباس در یک برنامه تلویزیونی درباره برگزاری آزمون سراسری سال ۱۴۰۳ گفت: با توجه به اینکه از سال ۱۴۰۲ آزمون‌های سراسری را براساس مصوبه جدید شورای عالی انقلاب فرهنگی برگزار می‌کنیم، بر اساس همین چهار آزمون چهار نمره معتبر در دو سال به داوطلبان ارائه شده است.

وی گفت: ضمن اینکه سوالات کنکور به سمت مفهومی تر حرکت کرده است. همچنین بررسی توزیع داوطلبان برتر نشان می‌دهد که این توزیع در سراسر کشور اتفاق افتاده است. امسال برای اولین بار از منطقه ۳ داوطلب برتر داشتیم. این در حالی است که منطقه ۳ منطقه کم برخوردار محسوب می‌شود.

سرپرست سازمان ملی سنجش و ارزشیابی نظام آموزش کشور یادآور شد: توزیع نمرات برتر از میان مناطق یک، دو و سه نشان می‌دهد که سوابق تحصیلی دارد اثر خودش را می‌گذارد و کسانی که دسترسی کمتری به کلاس کنکور دارند با تکیه بر کتب درسی و سوابق تحصیلی توانسته اند خودشان را بالا بکشند و این موضوع نشان دهنده اثر گذاری سوابق تحصیلی است.

وی درباره تغییرات اثر قطعی سوابق تحصیلی در نمره کنکور سراسری گفت: سال آینده (سال ۱۴۰۴) تمام آزمون‌های پایه‌های یازدهم و دوازدهم متوسطه تأثیر قطعی ۶۰ درصدی دارد و آزمون سراسری تنها ۴۰ درصد تأثیر دارد.

مدیر عامل سازمان حمل و نقل و ترافیک شهر تهران خبر داد:**آمادگی همه جانبه پایتخت برای اجرای برنامه‌های استقبال از مهر**

مدیر عامل سازمان حمل و نقل و ترافیک شهر تهران گفت: اجرای برنامه‌های استقبال از مهر ۱۴۰۳ در دستور کار مناطق ۲۲ گانه شهر قرار گرفته است.

مهر - شهر یافندی زاده مدیر عامل سازمان حمل و نقل و ترافیک شهر تهران در خصوص عناصر وابسته به ارتقای فرهنگ ترافیک جامعه گفت: هماهنگی و هم‌افزایی تمام عناصر تأثیر گذار از جمله مسئولان آموزش ترافیک علاقه‌مند و فعال و همچنین انتقال صحیح آموزه‌ها و مفاهیم ترافیکی با استفاده از تولید محتوای نوشتاری،

دیداری، شنیداری و مجازی در زمینه بهبود رفتارهای ترافیکی بسیاری مؤثر است. مدیر عامل سازمان حمل و نقل و ترافیک شهر تهران با اشاره به برگزاری برنامه‌های ترویجی و فرهنگی و اجرایی امور میدانی و تبلیغی مقارن با مناسبت‌های تقویمی گفت: راهبردی در مناطق ۲۲ گانه در حوزه آموزش‌های شهروندی، امور ترویجی و فرهنگی، رویدادها و پوشش‌های مردمی در حوزه حمل و نقل و ترافیک و نظارت مستمر و پایش این عملکردها، تولید و توزیع اقلام کمک آموزشی، رونق فعالیت پارک‌های آموزش ترافیک، برگزاری دوره‌ها سراسری حرکت، از جمله فعالیت‌های آموزش است که محتوای هر یک از آنها با توجه به گروه هدف تهیه شده و از سوی سازمان حمل و نقل و ترافیک شهر تهران به مناطق ۲۲ گانه شهر جاری می‌گردد. این اقدامات در راستای ارتقای فرهنگ ترافیک و افزایش آگاهی شهروندان در زمینه‌های مرتبط با ترافیک است.

فرمانده نیروی زمینی ارتش:**طرح انسداد مرزهای شرقی کشور مبتنی بر هوش مصنوعی است**

فرمانده نیروی زمینی ارتش با بیان اینکه ۱۰۰ درصد طرح انسداد مرزهای شرقی مبتنی بر هوش مصنوعی است، گفت: برای انسداد مرزهای شرقی، صرف گذاشتن یک دیوار کفایت نمی‌کند.

مهر - امیر سرتیپ کیومرث حیدری فرمانده نیروی زمینی ارتش در گفت‌وگویی درباره آخرین وضع طرح انسداد مرزهای شرقی با بیان اینکه نیروی زمینی ارتش هم اکنون در کنار نیروهای سیاه و فراجا، عهده‌دار تأمین امنیت بخش‌هایی از مرزهای کشورمان از جمله مرزهای شمال و جنوب شرق و مرزهای غرب و جنوب غرب کشور است، گفت: امروز امنیت پایداری در جمهوری اسلامی ایران حاکم و ادامه این امنیت پایدار مستلزم توسعه و استفاده از علم و فناوری است.

وی افزود: جمهوری اسلامی ایران یک مرزبانی و مراقبت از مرز عالمانه و هوشمندانه و با استفاده از فناوری‌های روز را دنبال کرده و در پی این امر اخیراً هم برای تعمیق امنیت پایدارتر، طرح انسداد مرزهای شرقی، در دستور کار قرار گرفته است. فرمانده نیروی زمینی ارتش با بیان اینکه نصب دیوار بتنی بخشی از طرح انسداد مرزهای شرقی است، اظهار کرد: عمده این طرح شامل به کارگیری انواع فناوری‌های مراقبتی در مرز است، مثل انواع سنسورها، انواع رادارهای هشدار دهنده، انواع پهپادها و سنسورهای زمینی و همه اینها به علاوه دیوار مرزی یک انسداد هوشمند به وجود خواهد آورد چون صرف گذاشتن یک دیوار کفایت نمی‌کند.

بهار

دیوان محاسبات: ۹ دستگاه اجرایی، حقوق کارکنان را بیش از ۲۰ درصد ضریب سالانه افزایش دادند

دیوان محاسبات اعلام کرد: بررسی هائشان می‌دهد ۹ دستگاه اجرایی در سال ۱۴۰۲، حقوق کارکنان خود را بیش از ۲۰ درصد ضریب سالانه افزایش دادند. بررسی‌های این نهاد نظارتی نشان می‌دهد ۹ دستگاه اجرایی در سال ۱۴۰۲ شامل: سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران، سازمان گسترش و نوسازی صنایع ایران، شرکت سهامی مدیریت طرح‌های صنعتی، شرکت گسترش

صنایع بلوچ، بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران، صندوق ضمانت صادرات ایران، شرکت بازرگانی و خدمات صنعتی فولاد اهورا، شرکت گسترش معادن و صنایع معدنی طلای زرسوروان و سازمان بنادر و دریانوردی حقوق کارکنان خود را بیش از ۲۰ درصد ضریب سالانه افزایش دادند. همچنین شهرداری تهران و صندوق بازنشستگی صنعت نفت نیز مستنداتی در خصوص ضریب افزایش حقوق کارکنان خود

وزیر بهداشت:**باید گلوگاه‌های فسادزاد در حوزه دارو شناسایی کنیم**

بهار - وزیر بهداشت با بیان اینکه حوزه دارو، گلوگاه‌هایی دارد که موجب اختلال و فساد می‌شود و در همه دنیا نیز این گلوگاه وجود دارد، تأکید کرد: باید سعی کنیم این گلوگاه‌ها را شناسایی کرده و برای حفظ حرمت مردم و جامعه داروسازی گلوگاه‌های فسادزاد را از زنجیره حذف کنیم و چاره‌ای جز همکاری مشترک نداریم.

به گزارش بهار، محمدرضا ظفرقندی با تأکید بر اهمیت توجه به نظام دارو، نظام ژنریک، قیمت گذاری، نوسازی صنایع و تعامل بیمه‌ها و حوزه داروسازی، یادآور شد: در حال حاضر مشکل اصلی در حوزه دارو، کمبود نقدینگی صنایع به دلیل چرخه مالی نامناسب از سوی دولت، بیمه‌ها و دانشگاه‌ها است.

وی با بیان اینکه نیازمند رصد بسیار خوب از حوزه دارو در کشور هستیم، گفت: در سازمان غذا و دارو برای پیشگیری از کمبود دارویی، باید رصد بسیار خوبی داشته و قبل از کمبود به فکر تهیه مواد اولیه و نیازمندی‌های صنعت باشیم.

وزیر بهداشت خاطر نشان کرد: شاخص‌های حکمرانی خوب در حوزه سلامت و دارو شامل وجود چشم انداز استراتژیک، شفافیت، عدالت و دسترسی عادلانه، پاسخگویی، مشارکت ذینفعان و صاحبان فرآیند و همچنین کارآمدی است. این شاخص‌ها در مجموعه دارویی کشور با توجه به فعالیت اقلام مجرب و علمی، وجود دارد.

ظفرقندی تصریح کرد: خوشبختانه در حوزه

دارو، همدلی و همکاری بسیار خوبی در زنجیره دارو از دانشگاه و صنعت گرفته تا داروخانه وجود دارد و وزارت بهداشت نیز وظیفه هماهنگ کننده را بر عهده دارد. باید به همدیگر کمک کنیم که در تمام ابعاد دارو از تولید و پخش تا دسترسی به دارو و قیمت گذاری، مشکلی ایجاد نشود. اگر قیمت گذاری نقدینگی صنایع را تأمین کند با اشکال روبرو می‌شویم، آسیب آن به مردم وارد می‌شود.

وی در بیست و یکمین همایش سالانه انجمن علمی داروسازان ایران با بیان اینکه حوزه دارو، گلوگاه‌هایی دارد که موجب اختلال و فساد می‌شود و در همه دنیا نیز این گلوگاه وجود

طولانی دچار مشکلاتی شده بود که از سه روز پیش مقرر شد عوارض گمرکی با تعرفه یک درصد ابلاغ شود که این مساله حل شد و از سوی دیگر برای تأمین نقدینگی بخش داروسازی، ۵ هزار میلیارد تومان تسهیلات یافت تا در گام اول، مشکلات دارو تا حدی برطرف شود و مردم به جز درد بیماری، رنج دیگری نداشته باشند.

وی داروسازی را یکی از نیازها و ضروریات زندگی مردم دانست و گفت: اگر بتوانیم نیازهای مردم را برطرف کنیم، یک فرصت و نعمتی است که برای همه افراد، پیش نمی‌آید. وقتی یک بیمار نیازمند انسولین یا وارفارین که الان با کمبود روبروست و نتواند به آن دسترسی داشته باشد، نجات زیادی محتمل می‌شود.

وزیر بهداشت با بیان اینکه هدف ما در حوزه داروسازی، فقط تولید علم نیست، گفت: خوشبختانه حوزه داروسازی بر اساس آمارها، عملکرد پارک‌های علم و فناوری و رشد دانش بنیان‌ها در حوزه علم، پژوهش‌محصول و تولیدمحور از نظر کمیّت و کیفیت، عملکرد بسیار خوبی داشته و در حوزه علم و سلامت، سرآمد است.

وی از زیرک‌های رازی به عنوان یکی از مفاخر و مبتکران دارو، علم و پزشکی در دنیا یاد کرد و گفت: چنین اکتشاف و اختراعاتی که در آن دوره، زیرک‌های رازی داشته فقط از انسان‌های نابغه، ساخته است و نام و آثار ایشان تا بعد از تاریخ ماندگار است.

جمعیت بر لبه تیغ شاخص‌های جمعیتی؛**موالید در ایران طی یک دهه اخیر کاهش ۳۲ درصدی پیدا کرده است**

بهار - رئیس موسسه تحقیقات جمعیتی کشور ضمن تحلیل وضعیت میزان مولید و نرخ باروری در کشور طی سنوات گذشته، گفت: شواهد آماری نشان می‌دهد تولد فرزند سوم، چهارم و فرزند پنجم و بیشتر در سال ۱۴۰۲ نسبت به دو سال اخیر افزایش نسبی داشته که یکی از علل آن، اجرای مشوق‌های متعدد در نظر گرفته شده است، باین وجود ما در سال‌های ۱۴۰۱ و ۱۴۰۲ نرخ باروری در حدود ۱.۶ تثبیت شده و تمام استان‌ها کاهش میزان باروری کل را در سال‌های اخیر تجربه کرده‌اند.

به گزارش بهار، محمدرضا ظفرقندی در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به شاخص‌های باروری و ولادت طی سنوات اخیر که باعث تغییر و تحولات شاخص‌هایی متأثر از ساختمان جمعیت هستند، اظهار کرد: گزارش‌های آماری حکایت از این دارد که از سال ۱۳۸۰ تا سال ۱۳۹۴ شاهد افزایش مولید در کشور بوده‌ایم، اما پس از سال ۱۳۹۴ به علت خالی شدن توان درونی جمعیت و همچنین به تأخیر انداختن فرزندآوری به سنین بالاتر، تعداد تولدها با شیب تقریباً زیادی شیب رو به کاهش کرده است، به گونه‌ای که در سال ۱۴۰۲ تعداد مولید کشور یک میلیون و ۵۷۰ هزار و ۹۵۸ مورد بوده که این رقم در سال ۱۳۹۴ که معادل یک میلیون و ۵۷۰ هزار و ۲۱۹ مورد بوده است، کاهش بیش از ۳۲ درصدی (کاهش بیش از ۵۱۰ هزار تولد) را نشان می‌دهد.

کاهش ۱۶ درصدی مولید از سال ۱۴۰۱ تاکنون
وی ادامه داد: از سوی دیگر، تعداد تولدهای سال ۱۴۰۱ که معادل یک میلیون و ۷۵ هزار و ۳۳۱ مورد بوده در سال ۱۴۰۲ که یک میلیون و ۵۷۰ هزار و ۹۵۸ مورد رسیده است که این روند نشان دهنده کاهش ۱.۶ درصدی (حدود ۱۷ نفری) است.

رئیس موسسه تحقیقات جمعیتی کشور تصریح کرد: به همین منوال، میزان خام مولید از حدود ۲۰ در هزار نفر جمعیت در سال ۱۳۹۴ با شیب زیاد در آغاز دوره و با شیب کم در سال‌های اخیر به ۱۲.۳۸ در هر هزار نفر جمعیت در سال ۱۴۰۲ رسید و متوسط نرخ رشد جمعیت از ۳.۷ درصد در فاصله سال‌های ۱۳۵۵ تا ۱۳۶۵ به ۱.۲۴ درصد در فاصله سال‌های ۱۳۹۰ تا ۱۳۹۵ کاهش یافت.

سنجش آموزش و پرورش:**آزمون‌های نهایی نمرات را تحت تأثیر قرار داده است****آزمون‌های نهایی ناظر به کیفیت است**

سنجش آموزش و پرورش همچنین درباره کاهش معدل دانش‌آموزان پایه دوازدهم در امتحانات نهایی اظهار کرد: آزمون‌های نهایی از کیفیت و برابری برخوردار است و تأثیر این آزمون‌ها هم در کنکور سراسری برای همه دانش‌آموزان یکسان خواهد بود.

فرهادی افزود: با برگزاری امتحانات نهایی به عدالت آموزشی نزدیک می‌شویم که دانش‌آموزی که در طول سال تحصیلی



در نتیجه این روندها، نرخ رشد طبیعی جمعیت، در سال ۱۴۰۲ شیبی کاهنده به حدود ۰.۷ درصد رسیده است. وی در پاسخ به سؤالی در خصوص علت کاهش تعداد مولید، بیان کرد: یکی از دلایل مهم کاهش تعداد فرزندان اول و دوم به موضوع تغییر ساختار سنی جمعیت مرتبط است. به لحاظ اینکه جمعیت متولد شده در دهه‌های ۶۰ و ۷۰ (اوج تولدهای دهه‌های اخیر) به تدریج از مرحله ازدواج و فرزندآوری عبور می‌کنند و به اصطلاح توان درونی جمعیت، در حال کم شدن است. به عبارت دیگر این یک حقیقت انکارناپذیر است که تعداد مولید به میزان قابل ملاحظه‌ای تحت تأثیر نوسانات تعداد زنان در سن باروری است. یکی دیگر از علل مهم آن به تحرک اجتماعی صعودی افراد بخصوص افزایش سطح تحصیلات زنان مرتبط است؛ این موضوع باعث شده هزینه فرصت فرزندآوری زنان تحصیل کرده، آنقدر افزایش یابد که آنان تمایلی نداشته باشند کار خود را رها کنند و به فرزندآوری و تربیت فرزند بپردازند.

او در همین راستا بر ضرورت ارزیابی اجرای قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت و آواکوی ابعاد مختلف این مسئله تأکید کرد و افزود: در صورت ادامه‌دار بودن این روند به احتمال زیاد، انتظار می‌رود تعداد تولدها با شیب (کم) و معنادار کاهش یابد و نرخ باروری، در کمتر از حد جایگزینی تثبیت شود.

هشدار در خصوص کمتر شدن بارورها نسبت به حد جایگزینی
محمودی تصریح کرد: باین وجود ما مدام می‌توانیم نرخ باروری کمتر از حد جایگزینی باشیم، پیش‌بینی می‌شود در سال‌های آینده با کاهش بیشتر نرخ رشد جمعیت مواجه باشیم. مطلوب نبودن این اتفاق ناظر بر این است که هر وقت نرخ رشد جمعیت کاهش پیدا کند، درصد جمعیت سالخورده‌ها افزایش یابد و افراد در معرض کار کم شوند.

افزایش نسبی تولد فرزندان سوم، چهارم و پنجم / کاهش ۳۲ درصدی مولید طی یک دهه اخیر
وی در ادامه به وضعیت میزان باروری کل پرداخت و افزود:

خبر

وزیر علوم:

وضعیت جذب‌های اخیر دانشگاه‌ها مجدداً بررسی می‌شود

وزیر علوم از بررسی مجدد وضعیت جذب‌های اخیر دانشگاه‌ها و مراکز پژوهشی خبر داد و گفت: در این زمینه بر اساس قانون تصمیم‌گیری خواهد شد.

ایسنا - حسین سیمایی صراف، ضمن بیان این مطلب اظهار کرد: حتماً باید بررسی شود تا ببینیم اخیراً در خصوص جذب و جابجایی اعضای هیات علمی و کارکنان دانشگاه‌ها و مراکز پژوهشی چه اتفاقاتی افتاده است و در صورت مشاهده تخلف برخورد خواهد شد.

وزیر علوم خاطر نشان کرد: بر اساس بخشنامه صادر شده از سوی معاون اسبق ریاست جمهوری هر گونه جذب و استخدام در فاصله انتقال بین دو دولت تا استقرار دولت جدید (چهاردهم) ممنوع بود، بر این اساس دانشگاه‌ها اجازه جذب یا اخراج نیرو را نداشتند. سیمایی صراف در پایان تأکید کرد: پرونده‌های جذب دانشگاه‌ها حتماً بررسی خواهد شد و تصمیمات لازم را طبق قانون اتخاذ خواهیم کرد.

معاون علمی رییس جمهور:**رئیس جمهور پیگیری رفع فیلتر است**

معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان رییس جمهور گفت: اجرای اینترنت طبقاتی در بدسلیقی بود و شخصاً با اصل اینترنت طبقاتی مخالف هستیم.

بهار - حسین افشین در نشست خبری جایزه ملی فناوری نکست ۱۴۰۳ که امروز در محل معاونت علمی برگزار شد در پاسخ به سؤالی درباره بحث اینترنت طبقاتی و اینکه برای اعضای پارک فناوری اینترنت بدون فیلتر در نظر گرفته شده است، اظهار کرد: اینکه فیلتر فقط به پارک فناوری پردیس اینترنت بدون فیلتر تعلق گرفته و برای سایر پارک‌ها لحاظ نشده است به این خاطر است که پارک پردیس تنها پارک زیر مجموعه معاونت علمی است و پیگیری‌هایی برای تحقق این امر صورت گرفته است.

معاون علمی رئیس جمهور افزود: خوشبختانه رئیس جمهور در حال پیگیری موضوع رفع فیلتر است و با این پیگیری‌ها و تحقق آن، دیگر اینترنت طبقاتی وجود نخواهد داشت. افشین با تأکید بر اینکه به نظر بنده اجرای اینترنت طبقاتی در پارک پردیس و برای برخی فناوری‌ها و شرکت‌ها بدسلیقی بود و اصلاً نباید چنین چیزی اعلام می‌شد، اظهار کرد: شخصاً با اینترنت طبقاتی موافق نیستم.

رییس سازمان غذا و دارو خبر داد:**دارورسانی درب منزل با محوریت داروخانه‌ها**

معاون وزیر رئیس سازمان غذا و دارو با اشاره به اینکه دارورسانی درب منزل باید با محوریت داروخانه‌ها صورت بگیرد و پلنفرم‌ها تنها در حوزه حمل‌دارو فعالیت کنند، گفت: چند پلنفرم به دلیل تخلف فروش دارو به صورت اینترنتی پرونده‌هایی در دستگاه‌های قضایی دارند.

ایسنا - دکتر سید حیدر محمدی در همایش انجمن علمی داروسازان گفت: ابطال الزام داروساز بودن مؤسس داروخانه توسط هیئت عمومی دیوان در دو سال اخیر ابلاغ شده بوده؛ در آیین‌نامه جدید افرادی که فاقد مدرک دانشگاهی هستند نمی‌توانند مجوز بگیرند و افرادی که تحصیلات غیر مرتبط دارند باید امتیاز لازم را کسب کنند. برای تأسیس داروخانه در تهران امتیاز زیادی لازم است و چه بسا حتی افراد داروساز بعد از سال‌های طولانی نتوانند مجوز داروخانه دریافت کنند، چه برسد به افراد غیر داروساز.

وی گفت: اعتقاد ما این است که برای تأسیس داروخانه باید نظام سطح بندی رعایت شود. در خاطر نشان کرد: در مورد اساسنامه سازمان غذا و دارو از ابتدای دولت سیزدهم و کمیسیون بهداشت مجلس در این برنامه دیده شد و وارد قانون برنامه ۵ ساله هفتم و آن اساسنامه باین قانون به حکم دائمی تبدیل می‌شود.

وی در پایان گفت: پرونده‌هایی در مورد فروش اینترنتی دارو در پلنفرم‌های مختلف در دستگاه قضایی داریم که تخلف می‌کنند و فروش اینترنتی انجام می‌دهند، پیشنهاد دادیم که فعالیت آنها در قالب فروش اینترنتی نباشد و باید کمک داروخانه‌ها در قالب حمل و ارسال با کمک پلنفرم‌ها باشد.

باز شدن در تیم ملی با جدایی از پرسپولیس!

خرید یحیی گل محمدی برای فولاد خیلی زود به تیم ملی رسید. خبر آنلاین=علی نعمتی پس از اینکه در هفت سال حضور متوالی در لیگ برتر شانس دعوت به تیم ملی را به دست نیاورده و با وجود نمایش مؤثر در پرسپولیس نتوانسته بود این فرصت را کسب کند، حالا با انتقال به فولاد خوزستان نامش را در لیست نفرات منتخب امیر قلعه‌نویی می‌بیند.

این مدافع چپ پا و ۲۸ ساله که پس از سه فصل حضور در پرسپولیس و کسب قهرمانی‌های متعدد تصمیم به جدایی گرفت و شاگرد یحیی گل محمدی در فولاد خوزستان شد، یکی از سوپر ایزهای قلعه‌نویی برای دو مسابقه مرحله مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۶ مقابل قرقیزستان و امارات بود که امیدوار است شانس بازی هم پیدا کند.

فولاد خوزستان در دو هفته ابتدایی فصل جدید لیگ برتر مقابل نساجی مازندران و مس رفسنجان گلی دریافت نکرد و شاید به دلیل عملکرد علی نعمتی در همین دو بازی و تجربه پیشین او در پرسپولیس بود که قلعه‌نویی تصمیم گرفت یک مدافع جدید به جمع نفراتش اضافه کند.

حالا علی نعمتی باید خودش را در کنار محمد حسین کنعانی‌زادگان و شجاع خلیل‌زاده، دو هم‌بازی سابق در پرسپولیس و همچنین

یک سال محرومیت برای ملی پوش تنیس ایران

کمیته انضباطی فدراسیون تنیس روی میز آرای خود پیرامون اتفاقات و حواشی انتخابی تیم ملی را منتشر کرد.

خبر آنلاین=آرای کمیته انضباطی در خصوص اتفاقات و حواشی رقابت های انتخابی تیم ملی آقایان تنیس روی میز منتشر شد.

بر اساس آرای افشمن نوروزی به جرم اخلاف در نظم مسابقات، توهین به داور مسابقه، توهین علنی به ارکان فدراسیون و اشخاص هیئت رئیسه، حرکات زشت و اعمال خلاف شئونات ورزشی، نقض قوانین و مقررات، و همچنین بررسی سوابق انضباطی قبلی این ورزشکار در فدراسیون های گذشته، به یک سال محرومیت از تمام فعالیت های مرتبط با تنیس روی میز و ۱۰۰ میلیون ریال جریمه نقدی محکوم شد.

بر اساس همین آراء، رضا فرجی مری بنیامی فرجی، به علت انجام رفتار غیر ورزشی در حین مسابقه به سه ماه محرومیت تعلیقی و ۵۰ میلیون ریال جریمه نقدی و میلاد عابدینیان به دلیل رفتار غیر ورزشی و سلبانه انضباطی قبلی به ۳ ماه محرومیت و ۵۰ میلیون ریال جریمه نقدی محکوم شد.

همچنین حمیدرضا طاهر خانی به دلیل انجام حرکات غیر ورزشی پس از پایان مسابقات دسته برتر، به اخذ تعهد، الزام به جبران خسارت و توبیخ کتبی با درج در پرونده و ۵۰ میلیون ریال جریمه نقدی محکوم شد.

این احکام با رعایت ماده ۳۳ آیین نامه انضباطی فدراسیون تنیس روی میز مورخ ۱۴۰۱/۴/۲۲ و طبق اساسنامه فدراسیون های ورزشی مورخ ۱۴۰۰/۱۲/۴ هیئت محترم وزیران، قابلیت تجدید نظر خواهی را در کمیته تجدیدنظر انضباطی فدراسیون تنیس روی میز دارا می باشد. این آراء ظرف مدت ۱۰ روز بعد از ابلاغ با رعایت ماده ۳۳ قابلیت تجدیدنظر خواهی در کمیته تجدیدنظر انضباطی فدراسیون را خواهد داشت.

پرسپولیس در انتظار تصمیم درویش برای معرفی ورزشگاه جدید

مدیر روابط بین الملل باشگاه پرسپولیس درباره بازدید از ورزشگاه شهدای شهر قدس و معرفی ورزشگاه جدید برای میزبانی از لیگ نخبگان توضیحاتی ارائه داد.

تسنیم=امیرعلی حسینی، درباره بازدید مسئولان باشگاه پرسپولیس و فدراسیون فوتبال از ورزشگاه شهدای شهر قدس برای میزبانی در لیگ نخبگان اظهار داشت: امروز بازدید انجام شد اما جای آقای زارعی رئیس کمیته صدور مجوز حرفه‌ای خالی بود، چون او سه خوبی معیارهای AFC را می‌داند. در ورزشگاه شهدای شهر قدس کارهای زیادی انجام شده اما باز هم خیلی کار دارد. مثلا چمن این ورزشگاه می‌تواند معیارهای AFC را پاس کند؟ این حق باشگاه ما نیست که در ورزشگاهی با حضور تنها ۸ هزار تماشاگر بازی کنیم، حق باشگاه استقلال هم این نیست.

وی در واکنش به این موضوع که باشگاه پرسپولیس تنها دو روز تا معرفی ورزشگاه جدید زمان دارد و سسرانجام چه ورزشگاهی را به عنوان میزبان مسابقات آسیایی انتخاب خواهد کرد؟ گفت: در زمان ثبت نام ورزشگاه آزادی را به AFC معرفی کردیم و تأیید هم شد. بعد از آن کار باسازی این ورزشگاه آغاز شده و الان هم به ما گفته‌اند در ورزشگاه شهر قدس میزبان باشیم. ما این ورزشگاه ایرادهای دارد. باید با آقای درویش صحبت کنیم و بعد از آن درباره این موضوع و معرفی ورزشگاه تصمیم‌گیری خواهیم کرد.

آخرین پیگیری هانشان می‌دهد به علت بازسازی اساسی استادبوم آزادی، تا چند ماه آینده امکان بهره‌برداری از این ورزشگاه وجود ندارد.

تسنیم=بررسی آخرین وضعیت بازسازی ورزشگاه آزادی و مشاهدات میدانی از روند بازسازی این استادبوم نشان می‌دهد که به دلیل حجم کارهای در حال انجام، این مجموعه تا چند ماه آینده

تجربه سه هفته‌ای استفاده از VAR در لیگ برتر نشان داده که تا رسیدن به تکنولوژی آرماتی فاصله زیادی داریم.

به گزارش بهار از خبرآنلاین، هفته سوم به پایان رسید و اگر بخواهیم در مورد یک نکته تکراری تا اینجا لیگ صحبت کنیم به سه حرف خلاصه می‌شود: VAR! به نظر می‌رسد سیستمی که برای کم حاشیه کردن بازی‌ها به چند ورزشگاه وارد شده بود حالا حواشی بازی‌های لیگ را چندین برابر کرده است.

طبق تصمیمی که از طرف سران لیگ گرفته شد، قرار شد بازی‌های مهم لیگ بیست و چهار با VAR برگزار شود. در هفته‌ی ابتدایی بازی‌هایی که با این سیستم برگزار شد حواشی زیادی را به همراه داشت که حتی داوران با کمک VAR تصمیماتی اشتباه گرفته بودند.

بخشی از این اشتباه به تصاویر ناقصی بر می‌گشت که به دست داوران می‌رسید، در اصل وقتی صحنه‌ای به VAR می‌رفت داوران این بخش تصاویر با زوایای جدیدی نداشتند بلکه همان تصاویری که از تلویزیون دیده می‌شد را باز بینی می‌کردند! در هفته سوم اما شاهکارهای بیشتری را از این سیستم شاهد بودیم، در مورد بازی مهم استقلال تهران - استقلال خوزستان

استقلال، پرسپولیس و تیم ملی چند ماه آینده دور از «آزادی»

نمی‌تواند میزبان مسابقات تیم ملی، استقلال و پرسپولیس باشدو تیم کشورمان ودوباشگاه تهرانی فعلا تا اتمام این پروژه بزرگ باید در ورزشگاه دیگری میزبان قیای خودباشند.

این موضوعی است که در چند روز گذشته از سوی مدیرعامل مجموعه ورزشی آزادی هم اعلام شده اما برخی اظهار نظرهامبنی بر میزبانی استقلال و پرسپولیس در لیگ نخبگان از قبالی آسیایی،

سیستم کمک داور ویدیویی همچنان پر حاشیه؛

پز عالی، جیب خالی!



که بهتر است چیزی نگویم چون؛ کامیون حامل VAR نرسید! پله به دلیل نا هماهنگی راننده کامیون یا هر مسئول دیگری VAR به موقع به ورزشگاه فولاد آرا نرسید و بازی که با برد خوزستانی‌ها مقابل تهرانی‌ها به پایان رسید سیستم جذاب VAR وجود نداشت. شاید فکر کنید نرسیدن حامل VAR نهایت چیزی است که می‌تواند در فوتبال

تناقضاتی را ایجاد کرده بود. با این حال مشاهدات و بررسی‌های انجام شده و حجم سنگینی از اقدامات در حال انجام که گویای بازسازی اساسی و کلی این ورزشگاه است، نشان می‌دهد امکان بهره‌برداری از این استادبوم برای چند ماه آینده وجود ندارد و با تصمیم اتخاذ شده استفاده تیم ملی، استقلال و پرسپولیس از «ورزشگاه دوم» قطعی است.

چند دقیقه صحبت با داورانی که در اتاق VAR مستقر شده‌اند، حیدری برای بررسی خطای رنگی روی بازیکن فولاد به کنار زمین رفت که هیچ تصویری از لحظه خطا روی نمایشگر کنار زمین برای او نمایش داده نشد! حتی تصویر آهسته‌ای که داوران اتاق VAR طبق آن تصمیم داور را بررسی کردند نیز برای داور بازی به نمایش در نیامد. حیدری هم در نهایت به کارت زردی که به رنگی داده بود بسنده کرد.

پز عالی، جیب خالی!

دانیال مرادی سرپرست کمیته داوران فدراسیون فوتبال درباره شرایط استفاده از VAR در لیگ بیست و چهارم و مشکلاتی که آن در سه هفته ابتدایی داشته است، گفت: ما چیزی به عنوان امتحان و تست نداریم و برای برگزاری مسابقات رسمی، قطعاً مجوز فیفا نیاز بود و باید تأییدیه کسب می‌کردیم که این اتفاق افتاد. در ورزشگاه قزوین امروز دیدیم که در یکی دو صحنه که اتفاقات مهم رخ داد و داور برای چک صحنه مور دنظر باید از مانیتور استفاده می‌کرد تصویر قطع شد و نتوانست صحنه را ببیند. در حالی که داوران اتاق VAR کارشان را انجام می‌دادند، اما ارسال تصویر به مشکل خورده بود.

ستاره طلایی تکواندو از راه‌های قهرمانی اش می‌گوید:

سلیمی: از غرور متفردم و همان آرین قبل هستم



انجام می‌شد، بسیار وحشتناک بود و وقتی آنها را به یاد می‌آورم واقعا ناراحت می‌شوم. خانواده‌ام خیلی برایم حمت کشیدند و خدا را شکر می‌کنم اکنون می‌توان راه بروم، چه برسد که قهرمان المپیک شدم. خانواده من از زندگی خود گذشتند تا بتوانم با پایم را صاف نگه دارم، نمی‌دانید چه روزهای سختی بود فقط باید خدا را شکر کنم.

بهنظر می‌رسد علاقه مننده به کریستیانو رونالدو هستند. در بین تیم‌های ایران و خارجی به کدام تیم علاقه دارید؟

رونالدو را خیلی دوست دارم و مثل خیلی‌ها وقتی بچه بودم و بازی او را در منچستر یونایتد دیدم، طم فردا او شدم. رونالدو به هر تیمی رفت، من هوادار آن تیم بودم. جام جهانی، یورو و جام ملت‌های آسیا را پیگیری می‌کنم، اما دیگر بازی‌ها را نمی‌بینم.

موفقیت رسیدم. هنوز در اول راه قهرمانی هستید، برنامه‌ها و اهداف بعدی شما چیست؟

من پله به پله پیش می‌روم و فعلا در حال ریکاوری هستم و درمان آسیب دیدگی‌ها هستم تا برای مسابقات بعدی آماده شوم. چه اکنون چهره مطرحی در کشور و برای جوانان هستید. چه توصیه‌ای برای جوانانی دارید که می‌خواهند روزی مثل آرین سلیمی شوند؟

من کوچک همه بوده و هستم و هیچگاه حس نمی‌کنم آدم بزرگی شده‌ام. از غرور متفردم و هیچ تفاوتی با گذشته ندارم. وقتی وارد زمین مسابقه می‌شوم، فقط برای شادی مردم و پرچم کشورم می‌جنگم، مثل شهیدانی که هشت سال در جبهه‌ها جنگیدند. مطمئن هستم جوانان باغیرت کشورم نیز همینگونه هستند و مطمئن باشم نسل بعدی، خیلی قوی‌تر از ما هستند. از آنها می‌خواهم تمام توان خود را برای رسیدن به اهداف‌شان به کار بگیرند و فقط برای پرچم کشورشان بجنگند.

شما در کودکی بیمار سختی داشتید و حالا قهرمان المپیک هستید که موضوع بزرگی است. چقدر تلاش کردید به این هدف برسید و خانواده‌تان چه نقشی داشتند؟ در بچگی خیلی سختگی کشیدم. در مان‌های شجورای که روی می

اشتباه بزرگ در لباس کار و ان المپیکی ایران:

مانتوی پر حاشیه اشتباه دوخته شد؟



متفاوت به دست عزیزان رسید.» ایسنا هم چنین مطلع شده است که در جلسه هیات اجرایی کمیته ملی المپیک این موضوع عنوان شده است که مسئولیت تأیید لباس مردان را محمود خسروی وفا، رئیس کمیته ملی المپیک و لباس زنان را مهین فرهادی‌زاد، نایب رئیس کمیته ملی المپیک بر عهده داشته‌اند. در ادامه این نشست مطرح شد که قرار بوده در لباس بانوان تغییراتی ایجاد شود اما برندی که مسئولیت طراحی و دوخت را بر عهده داشته، لباس را ساده و متفاوت تحویل داده است!

برخی اعضای هیات اجرایی نیز به ایسنا اعلام کردند لباس رژه را قبل از المپیک ندیده بودند و نظری را راجع به آن نداده بودند و روسای فدراسیون‌ها نیز تنها گرم‌کن‌ها را مشاهده کرده بودند. نکته قابل توجه این است در مراسم روز المپیک که تیرها کمند و به نظر انتخاب بسیار خوبی است باعث موفقیت در جام جهانی خواهد شد. وی در خصوص تیم ملی فوتسال قزاقستان که تنها حرف

سرمری پیشین تیم ملی فوتسال: شایستگی حضور در فینال را داریم

سرمری پیشین تیم ملی فوتسال ایران معتقد است نفراتی که به تیم ملی دعوت شده‌اند شایستگی حضور در تیم ملی را دارند و این تیم شایستگی حضور در فینال جام جهانی ۲۰۲۴ از بنگلادش را دارد. به گزارش بهارزهره، رقابت‌های جام جهانی ۲۰۲۴ فوتسال از ۲۴ شهریور با حضور ۲۴ تیم به میزبانی کشور ازبکستان برگزار خواهد شد و تیم ملی فوتسال کشورمان در گروه L با فرانسه، ونزوئلا و گواتمالا هم گروه است. این در حالی است

ورزشی

فروش ۸۰۰۰ بلیت برای استقلال و الغرافه

تیم فوتبال استقلال در اولین دیدار خود در لیگ نخبگان آسیا روز دوشنبه ۲۶ شهریور میزبان الغرافه قطر خواهد بود.

ایسنا=تیم فوتبال استقلال در اولین دیدار خود در لیگ نخبگان آسیا روز دوشنبه ۲۶ شهریور میزبان الغرافه قطر خواهد بود که قرار است این بازی در ورزشگاه شهر قدس برگزار شود.

مسئولان فدراسیون فوتبال به همراه نمایندگان دو باشگاه استقلال و پرسپولیس امروز جلسه‌ای با شهرداری شهر قدس برای میزبانی آبی‌ها در لیگ نخبگان برگزار کردند.

طبق تصمیمی که در این جلسه گرفته شد قرار است ۸۰۰۰ بلیت برای حضور تماشاگران در بازی استقلال برابر الغرافه در نظر گرفته شود. ظرفیت ورزشگاه شهر قدس ۱۲ هزار نفر است.

ملار علی انصاریان:

اموال پسر ما بالا کشیده‌اند و با اسلحه تهدیدم می‌کنند

بعد از فوت یکی از فوتبالیست‌های سابق و مطرح فوتبال ایران، اتفاقاتی در دناک برای خانواده او رقم خورده و ماسد او تهدید به قتل شده است!

خبر آنلاین= در اتفاقی باور نکردنی، دو نفر از نزدیکان علی انصاریان بخشی از اموال فوتبالیست فقید تیم ملی و پرسپولیس را با جعل سند به نام خود کرده و مادر علی انصاریان را برای وادار کردن به سکوت، تهدید به قتل می‌کنند.

به نقل از طرفداری، این ۲ نفر از اعتماد مادر علی انصاریان بهره برده و اموال علی انصاریان را به نام خود سند زده‌اند. در حالی که پرونده شکایت سادات شاه ولایتی، مادر علی انصاریان از این فرد که بسیاری از اهالی فوتبال با آنها آشنا هستند در جریان است، یکی از آن‌ها به گفته مادر علی انصاریان شروع به تهدید کرده است.

مادر علی انصاریان در این خصوص به طرفداری گفت: ح.ا.و ف.ا با جعل سند، اموال پسر ما بالا کشیده‌اند. ح.ا.من را تهدید کرده که با چادرم خفهام خواهد کرد. او حتی گفته با اسلحه گرم و نارنجک خانام را منفجر می‌کند.

بغض مادر انصاریان شکست و او به جز شکایت حقوقی، از اهالی فوتبال ایران درخواست حمایت داشته و از طریق رسانه طرفداری اعلام کرد: از اهالی فوتبال ایران درخواست می‌کنم نجات دهند و مال پسرم و جان خودم را نجات دهند.

اصفهان میزبان اولین دوره مسابقات نتبال قهرمانی کشور

رونمایی از رشته جدید «نتبال» در شهریور ماه به میزبانی نصف جهان برگزار می‌شود. مهر- نخستین دوره رقابت‌های نتبال قهرمانی کشور در بخش بانوان، با همکاری شهرداری اصفهان و به همت کمیته کشوری نتبال در کمیته منتظر نتبال استان اصفهان، در اواخر شهریور ماه سال جاری، به میزبانی شهر اصفهان، پایتخت تمدن و فرهنگ اسلامی، برگزار خواهد شد.

در اولین دوره مسابقات قهرمانی کشور نتبال بانوان ایران که در رده سنی آزاد برگزار خواهد شد، ۱۲ تیم از استان‌های سراسر کشور حضور خواهند داشت و از ۲۳ تا ۲۷ شهریور ماه جاری به مدت ۵ روز با یکدیگر به رقابت خواهند پرداخت.

شایان یادآوری است، رشته نتبال به تازگی به جمع رشته‌های ورزش قهرمانی در ایران وارد شده و زیر نظر فدراسیون انجمن‌های ورزشی فعالیت می‌کنند. این رشته ورزشی که از خانواده رشته‌های توپ و توری است، با حضور ۷ بازیکن داخل زمین و ۵ بازیکن روی نیمکت ذخیره و در مجموع ۱۲ بازیکن برگزار می‌شود.

سه رکورد پرستو حبیبی پس از مدال آوری در پارالمپیک پاریس

پرستو حبیبی پس از مدال آوری در پارالمپیک پاریس چند رکورد ویژه را به نام خود ثبت کرد.

ایرنا= در دومین روز از بازی‌های پارالمپیک ۲۰۲۴ پاریس پرستو حبیبی دختر ۲۲ ساله ایران در رشته پرتاب کلاب کلاس B۳ موفق به کسب مدال نقره شد.

این مدال آوری چند نکته مهم داشت. حبیبی اولین بانوی شرکت‌کننده ایران در رشته پرتاب کلاب در پارالمپیک بود که موفق شد در نخستین حضورش مدال آوری نیز لقب بگیرد. او همچنین رکورد آسیا را که پیش از این در اختیار خودش بود ارتقاء داد.

حبیبی ۲۲ ساله که سال قبل در بازی‌های پاراسیپایی هانگ‌کونگ مدال کسب کرد، کم سن‌ترین ورزشکار ایران در رشته پارادومیدانی است که موفق به کسب مدال می‌شود.

با اجرای برنامه های رفع محدودیت تولید و راه اندازی تمامی پمپ های آب دریا: قابلیت تولید عملی واحدهای بخار نیروگاه شهیدسلیمی نکا ۲۶۰ مگاوات افزایش یافت

قابلیت تولید عملی واحدهای بخار نیروگاه نکا پس از لایروبی مداوم حوضچه آرمش، انجام تعمیرات اساسی بر روی تجهیزات تامین آب خنک کاری و نیز به مدار آمدن هشتمین پمپ آب دریا، نسبت به تابستان دو سال گذشته ۲۶۰ مگاوات افزایش یافت.

مدیرعامل شرکت مدیریت تولید برق نکا با اعلام این خبر افزود: متأسفانه در سالهای اخیر کاهش سطح آب دریای خزر به یکی از چالش های جدی تولید برق در نیروگاه نکا تبدیل شده است به گونه ای که طی سه سال گذشته بدلیل کمبود آب خنک کاری و خارج بودن متناوب ۲ پمپ آب دریا همسواره دو واحد بخار به صورت نیم بار در مدار تولید قرار داشت که خوشبختانه با لایروبی مداوم حوضچه آبگیر و انجام فعالیت های تعمیراتی بر روی پمپ های آب دریا، کاهش پمپ ها، تمیز کاری فیلترهای فاین و باند اسکرین در مسیر سیستم آب خنک کن، تامین قطعات و مونتاژ پمپ های آب دریا و نیز تامین قطعات و تعمیرات اساسی گروه دوم واحد آب ژاول سازی، پس از سه سال همه پمپ های هشتمگانه آب دریا در مدار قرار گرفتند و به تبع آن توان عملی تولید واحدهای بخار در روزهای یک مصرف و نیاز شدید شبکه در تابستان امسال، نسبت به دو سال گذشته طی دو مرحله به میزان ۱۳۰ و مجموعاً ۲۶۰ مگاوات افزایش یافت.

نوراله ادبی فیروز جانی با تقدیر و تشکر از تلاش های شنبانه روزی کارکنان نیروگاه برای رفع محدودیت تولید و ارتقاء آمادگی واحدها برای تولید پایدار انرژی مورد نیاز مشترکان گفت: در آستانه چهل و پنجمین سال بهره برداری از واحدهای بخار نیروگاه قرار داریم، لذا بدلیل قدمت و عمر بالای تجهیزات، حفظ آمادگی واحدهای این نیروگاه برای تولید پایدار انرژی در فصول مختلف سال بویژه در تابستان که تقاضای مصرف به صورت جهشی افزایش می یابد، کار آسانی نیست، اما همکاران توانمند و متخصص ما با تلاش مضاعف و همت جهادی خود در اجرای پروژه ها و انجام تعمیرات غیرمترقبه بویژه در شرایط دمایی بالاتر از ۶۰ درجه و رطوبت بالای ۹۰ درصد و همچنین نگهداری و بهره برداری اصولی از واحدها، توانستند آمادگی واحدها را برای تولید مستمر و پایدار شبکه برق کشور در وضعیت مطلوبی حفظ کنند و در ایام پیک مصرف تابستان عملکرد قابل قبولی به ثبت برسانند.

خاطر نشان می سازد آب دریا در واحدهای بخار برای خنک کاری تجهیزات و چگالش بخار خروجی توربین ها و مسیرها در کندها (چگالنده بخار) و برگشت مجدد به چرخه بسته آب و بخار استفاده می شود.

بدون منت و بر حسب وظیفه باشد.

عباسعلی وفائی نژاد ضمن آرزوی موفقیت برای خدمتگزاران دولت چهاردهم و تبریک شروع به کار دولت جدید اظهار داشت: در هر جایگاهی که هستیم، تا آخرین لحظه ای که امکان خدمت وجود دارد باید تلاش کنیم و به مردم خدمت خالصانه داشته باشیم.

وی با اشاره به خرید تضمینی گندم در سال جاری اظهار داشت: با همت و درایت وزارت جهاد کشاورزی در چند سال اخیر، در سال جاری رشد چند برابری تولید گندم را در کشور شاهد بودیم که این امر خرید تضمینی گندم در کشور را به مرز ۱۱ میلیون تن رساند.

وی با ابراز خرسندی از خود کفالتی در تامین نیاز حیازی وی ها و صنّف و صنعت آرد بر در کشور، اظهار داشت: استان مازندران با توجه به نوع پخت غالب استان که بر اساس ذائقه مردم نام بربری است نیازمند به تامین گندم های با کیفیت بالا از کشورهای همسایه به دریای خزر و اختلاط آن با گندم های داخلی می باشد.

وفائی نژاد افزود: با پیگیری هایی که صورت گرفت، در سال جاری تاکنون ۲۴ هزار تن گندم با کیفیت بالا از طریق واردات از بنادر استان و همچنین بنادر جنوب کشور وارد مراکز ذخیره سازی استان شد.

مدیرکل غله و خدمات بازرگانی استان مازندران گفت: امروز موجودی استراتژیک گندم در استان رقم بی سابقه ی بیش از ۲۰۰ هزار تن می باشد.

وی در خصوص انحراف های موجود در زمینه توزیع آرد نیز اظهار داشت: سامانه نانوینو وزارت اقتصاد و دارایی علیرغم جمع آوری اطلاعات و داده های خوب از وضعیت آرد و نان، شفاف هایی دارد که منشا انحراف و نارسایی در این حوزه است.

آیین افتتاح تجمعی پروژه های عمرانی شهرستان سیاهکل به مناسبت هفته دولت که با حضور اسدالله عباسی استاندار گیلان مسعود صادقی خمایی مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان و جمعی از مسئولان این شهرستان بر گزار شد و طرح برق رسانی این شهرستان را مورد افتتاح و بهره برداری قرار داد. در ابتدا عباسی استاندار گیلان بابیان اینکه در هفته دولت هشت هزار میلیارد تومان پروژه عمرانی در استان به

بهار

افتتاح پروژه های برق رسانی شهرستان سیاهکل به مناسبت هفته دولت

بهره برداری می رسد، اظهار کرد: در هفته دولت بیش از یک هزار و ۵۰۰ پروژه عمرانی و عام المنفعه در حوزه های دیگر به بهره برداری می رسد که برخی از آنان نیمه تمام بوده و برخی دیگر در گذشته به بهره برداری رسیده و واکنون افتتاح می شوند.

همچنین صادقی مدیرعامل توزیع برق خاطر نشان کرد: مناسبت هاو ایامی مانند هفته دولت، فرصت مغتنمی برای رونمایی و بهره برداری از

مدیرعامل بانک توسعه تعاون اعلام کرد:

هفته دولت و هفته تعاون به عنوان دو مناسبت مهم شهریور ماه در اولویت برنامه های بانک قرار دارد



محدثه ساوری نژاد از گلستان - مدیرعامل بانک توسعه تعاون اعلام داشت هفته دولت و هفته تعاون به عنوان دو مناسبت مهم شهریور ماه در اولویت برنامه های بانک قرار دارد.

محمد شیخ حسینی مدیرعامل بانک توسعه تعاون طی جلسه ای با حضور هیات عامل و مدیران ستادی اظهار داشت: همزمان با استقرار دولت چهاردهم، آقای دکتر میدری به عنوان وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در جایگاه راهبری وزارتخانه قرار گرفته اند، اولین جلسه شورای معاونین برگزار شد، وزیر محترم تسلط و اشراف کامل به مسائل اجتماعی و اقتصادی وزارتخانه دارند و چند سرفصل مهم از جمله امورات بازنشستگان، صندوق ها، اقتصاد و اشتغال را در اولویت قرار داده اند.

وی افزود: همه ارکان وزارتخانه و دستگاه های تابعه این وظیفه و تکلیف را بر عهده دارند تا در شفاف سازی، تبیین اقدامات و

وزارتخانه دارد.

شیخ حسینی تاکید کرد: هفته دولت و متعاقب آن هفته تعاون به عنوان دو مناسبت مهم شهریور ماه در اولویت برنامه های بانک قرار دارد، این مناسبت فرصتی برای تبیین عملکرد و خدمات ارزنده بانک و معرفی اقدامات، دست آوردها، محصولات و طرح های بانک می باشد.

مدیرعامل بانک توسعه تعاون تصریح کرد: شهریور ماه مقطع زمانی مهم صراخ برای عملکرد بانک است، این بانک گزارش مناسبی در مجمع سالیانه ارائه داد و بانک در پی تداوم روند بهینه رشد و ارتقای شاخص ها در سال جاری است. اهداف بانک طی پنج ماهه ابتدایی در پرداخت تسهیلات و بخش مصارف تا حد بالایی تسهیل شده بود و در بخش منابع نیاز به تلاش بود که طی مدت اخیر با تلاش مدیران و همکاران در صف و ستاد شاهد هستیم که به لحاظ تجهیز نیز عملکرد در مسیر رشد و بهبود قرار گرفته است.

حمایت از راهبردها و سیاست های وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی اهتمام لازم را داشته باشند تا تدابیر و برنامه های مهم دولت و وزیر محترم برای ارتقای سطح رفاه مردم به نحو مناسبی اجرایی شود. این مقام بانکی خاطر نشان کرد: مطابق

حمایت از راهبردها و سیاست های وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی اهتمام لازم را داشته باشند تا تدابیر و برنامه های مهم دولت و وزیر محترم برای ارتقای سطح رفاه مردم به نحو مناسبی اجرایی شود. این مقام بانکی خاطر نشان کرد: مطابق

استاندار خراسان جنوبی:

۳۶۰ میلیارد تومان طرح و پروژه در شهرستان قاینات افتتاح شد



استاندار خراسان جنوبی گفت: امروز و در جریان سفر به شهرستان قاینات بیش از ۶ طرح عمرانی، خدماتی و سرمایه گذاری با مجموع اعتبار ۳۶۰ میلیارد تومان به بهره برداری رسید.

جواد قناعت روز پنجشنبه ۸ شهریور در جریان سفر به شهرستان قاینات در جمع خبرنگاران با اشاره به افتتاح کتابخانه شهید رستمی شهر اسفدن، گفت: عملیات اجرایی این پروژه که از پروژه های نیمه تمام شهرستان قاینات است در سال ۱۳۹۶ آغاز شد و قبل از دولت سیزدهم ۳۰ درصد پیشرفت فیزیکی داشت اما به همت دولت سیزدهم تکمیل و به بهره برداری رسید.

وی بیان کرد: هزینه احداث کتابخانه شهر اسفدن با ۲۲۰ متر مربع زیر بنا، ۲۲۵ میلیارد ریال است.

استاندار عنوان کرد: افتتاح ۱۲ واحد مسکونی ویژه معلولان از دیگر پروژه های افتتاحی در این شهرستان است که این واحدهای مسکونی با زیربنای کل ۹۷ هزار و ۲۲۰ متر مربع در زمینی به مساحت هزار و ۱۵۲ متر مربع احداث شده است.

قناعت افزود: بیش از ۳۸ میلیارد ریال برای ساخت واحدهای مسکونی معلولان هزینه شده است. وی از افتتاح گازرسانی به واحدهای تولیدی در شهرک

می شود که امروز سه سوله به بهره برداری رسید و در هر سوله ۱۲۰ نفر به صورت مستقیم مشغول فعالیت هستند. قناعت تصریح کرد: کل سرمایه گذاری اولیه این طرح توسط سرمایه گذار خارجی هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان است که از این مقدار ۳۲۰ میلیارد تومان در فاز یک افتتاح شد.

وی اظهار کرد: زیرساخت های خوبی در ۱۴ ماه گذشته در شهرک صنعتی خضری دشت بیاض ایجاد شده که کافی نیست و باید ارتقاء پیدا کند.

به گفته وی، یکی از سرمایه گذاران هم درخواست افزایش ظرفیت گاز را داشت که جواب مثبت دادیم. قناعت با اشاره به اینکه شرکت شهرک های صنعتی استان ۱۵ میلیارد تومان برای ارتقاء زیرساخت های شهرک صنعتی خضری و دست بیاض هزینه کرده، اظهار کرد: این مقدار ۱۰ میلیارد تومان برای اجرای آسفالت معابر، ۲ میلیارد تومان برای فیبر نوری و سه میلیارد تومان هم در تامین روشنایی هزینه شده است.

وی ادامه داد: برای توسعه شهرک صنعتی خضری دشت بیاض ۱۵ هکتار الحاق شد.

به گفته وی، در مجموع در آخرین روز هفته دولت ۳۶۰ میلیارد تومان پروژه در شهرستان قاینات افتتاح پروژه داشتیم.

صباغی شهردار قزوین خبر داد:

اجرای دهها برنامه متنوع و جذاب فرهنگی ورزشی به مناسبت هفته فرهنگی قزوین

تعیین شده و همه ساله در این ایام برنامه های متنوعی از سوی شهرداری قزوین اجرایی می شود و امسال هم برنامه های بسیار متنوعی پیش بینی شده است.

شهردار قزوین تصریح کرد: در چشم انداز برنامه شهرداری قزوین، گردشگری یکی از محورهای اساسی توسعه ذکر شده، لذا تلاش مدیریت شهری بر این است تا بتواند ظرفیت ها و قابلیت های قزوین را در حوزه های مرتبط از جمله اقتصاد گردشگری شکوفا کند و روز قزوین بهترین فرصت برای تحقق این هدف است.

صباغی یادآور شد: پاسداشت هفته فرهنگی قزوین با اجرای برنامه های متعددی صورت می گیرد که جشن و «میهمانی بزرگ به افتخار قزوین» از مهمترین آنهاست. وی گفت: در این میهمانی و جشن بزرگ جشنواره غذای سنتی به همراه نمایشگاه دست سازه های بانوان نیز پیش بینی شده است.

شهردار قزوین اظهار داشت: «رونمایی از کتاب آثار خوشنویسان برتر استان»، «رونمایی از طرح بزرگ شهروند نمونه» و برگزاری «رویداد حضوری نویسی خوشنویسی» از دیگر برنامه های هفته فرهنگی قزوین است.

صباغی یادآور شد: در راستای تکریم و تجلیل از مفاخر قزوین در بخش رویدادها نیز برنامه دیدار با مفاخر شهر در این ایام

رئیس کمیسیون زنان و خانواده شورای اسلامی شهر قم:

۱۰ بوستان ویژه بانوان در قم فعال است



رئیس کمیسیون زنان و خانواده شورای اسلامی شهر قم گفت: در حال حاضر ۱۰ بوستان ویژه بانوان در شهر قم فعال است و در تلاش هستیم بوستان جامع بانوان نیز راه اندازی شود. قم-فاطمه میرزابابایی نرجس نیازمند با تاکید بر انجام فعالیت های در راستای سلامتی بانوان، افزود: سه بوستان برای ورزش بانوان در نظر گرفته شده بود که امسال به پنج بوستان افزایش یافت.

وی اضافه کرد: بوستان جامع بانوان که مصوبه کمیسیون زنان و خانواده شورای شهر است نیز با امکانات بسیار و مناسب بانوان در دستور کار قرار گرفته است. وی تاکید کرد: در تلاش هستیم در شهر قم خانواده های بانشاط و شاد داشته باشیم که با اقداماتی از جمله آموزش صحیح، ارتقا اقتصاد خانواده، ورزش و نشاط و پیشگیری

از آسیب های اجتماعی محقق می شود. نیازمند در ادامه با بیان این که فعالیت های فرهنگی در دل محلات انجام شود، خاطر نشان کرد: کمیسیون زنان و خانواده شورای شهر از اردیبهشت سال گذشته تشکیل شده و اقدامات زیادی در بخش بانوان به ویژه در حوزه فرهنگی انجام داده است.

به گفته وی، تشکیل کارگروه آموزش و تعالی و کارگروه آسیب های اجتماعی از جمله این اقدامات است تا بتوانیم زیرساخت مناسب برای جلوگیری از آسیب ها را ایجاد کنیم. وی در پایان گفت: در کارگروه آسیب های اجتماعی سه گروه دانش آموزان، والدین و فرهنگیان هدف گذاری شده تا با ایجاد زیرساخت در همه پایه ها و برنامه ریزی مناسب با همکاری دستگاه های متولی به نتایج مثبت دست یابیم

عملیات اجرایی آب شیرین کن ۷۵۰۰ مترمکعبی بخش دلاور تنگستان آغاز شد

بوشهر فاطمه کمپورنیا - مدیرعامل شرکت آب وفاضلاب استان بوشهر گفت: عملیات اجرایی آب شیرین کن هفت هزار و ۵۰۰ مترمکعبی بخش دلاور با پنج هزار و ۴۰۰ میلیارد ریال اعتبار به عنوان یکی از طرح های شاخص این شرکت همزمان با هفته دولت آغاز شد.

ابوالحسن عالی در این آیین که با حضور زارعی نماینده دشتی و تنگستان در مجلس، رستمیان معاون عمرانی استاندار و لطفی فرماندار تنگستان برگزار شد، با گرامیداشت هفته دولت اظهار کرد: خط انتقال آب، آب شیرین کن تنگستان ۵/۶ کیلومتر و خط انتقال برقی آن به طول ۱۳ کیلومتر احداث می شود.

وی بیان کرد: این طرح با تامین آب شرب حدود ۴۶ هزار نفر، در بهبود وضعیت آبرسانی نوار ساحلی شهرستان نقش ویژه و قابل توجهی ایفا می کند. عالی ادامه داد: وضعیت آب شرب شهرستان تنگستان در سال ۹۹ در شرایط نامطلوبی بود که با اقدام های انجام شده در چند سال اخیر به میزان قابل توجهی بهبود پیدا کرده است.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر تصریح کرد: در چند سال اخیر ۱۳ طرح شاخص آبرسانی با اعتباری بالغ بر ۵۰۰ میلیارد تومان در شهرستان تنگستان اجرا شده که از جمله آن ها می توان به نوسازی شبکه توزیع آب روستاهای عامری، رستمی، خط انتقال و ایستگاه پمپاژ حداقل بندر رستمی تا روستای بوالخیر به طول هشت کیلومتر، نوسازی خط انتقال آب حداقل روستاهای چاکوتاه، سمل گلنگون و سمل اشاره کرد.

عالی ادامه داد: اجرای خط انتقال آب کوثر از چنادرک تا روستای باغک، احداث پنج هکتار مترمکعبی و ایستگاه پمپاژ برای شهر دلاور و روستاهای پایین دست از دیگر طرح های اجرا شده در حوزه آبرسانی شهرستان تنگستان به شمار می رود.

وی افزود: نوسازی شبکه توزیع آب به صورت پراکنده در کل روستاهای شهرستان تنگستان حدود ۱۰۰ کیلومتر، نوسازی سه کیلومتر خط انتقال از روستای باشی تا بندر رستمی، احداث ایستگاه پمپاژ گورک سادات، مهندسی مجدد ایستگاه پمپاژ آب بندر رستمی از دیگر طرح های اجرا شده شرکت آبفای استان بوشهر در شهرستان تنگستان است.

عالی گفت: افزایش تخصیص آب بخش ساحلی از ۶۰ به ۱۷۰ لیتر از دیگر طرح های اجرا شده با هدف تقویت پایداری آب شرب در این منطقه به شمار می رود.

وی افزود: در این راستا از حمایت های ویژه دکتر غلامحسین زارعی نماینده شهرستان های دشتی و تنگستان در مجلس و استاندار محترم استان و همچنین احمد لطفی فرماندار تنگستان قدر دانی می شود.

جلسه مشترک بانک توسعه تعاون گلستان با تعاون روستایی گرگان

محدثه ساوری نژاد از گلستان - در راستای جذب منابع و افزایش تعامل و همکاری مدیر شعب بانک توسعه تعاون استان گلستان با رئیس اداره تعاون روستایی شهرستان گرگان دیدار و گفتگو کرد.

به گزارش روابط عمومی مدیریت شعب بانک توسعه استان گلستان: جلسه مشترکی با هدف افزایش تعامل، همکاری و تسهیل گری و رفع مشکلات و کمبود نقدینگی در تشکل های تعاونی و جذب تسهیلات مناسب برای تولید کنندگان و شبکه تعاونی روستایی، با حضور حمیدرضا ملک مدیر شعب بانک توسعه تعاون استان گلستان و رضا حق شناس رئیس اداره تعاون روستایی گرگان در اداره تعاون روستایی این شهرستان برگزار شد.

حمیدرضا ملک مدیر شعب استان گلستان به ارائه گزارشی از عملکرد موفق این بانک در بخش های مختلف اقتصادی و تولیدی از جمله رونق تولید و اشتغال پایدار روستایی و عشایری و حمایت از تعاونگران و تشکل های وابسته به تعاون روستایی پرداخت.

مدیر شعب استان گلستان یکی از رسالت های مهم بانک توسعه تعاون را مدیریت و هدایت نقدینگی به بخش تولید و اشتغال برشمرد و افزود: بانک توسعه تعاون به عنوان بازوی مالی بخش تعاون، آمادگی همکاری و حمایت همه جانبه از تشکلهای زیر مجموعه تعاون روستایی را دارد.

رئیس اداره تعاون روستایی گرگان با قدر دانی از فرصت فراهم شده و بر شمردن توانمندی های تعاونی ها و موضوعات مورد تعامل، از بانک توسعه تعاون به عنوان یک بانک پویا و مجموعه ای توانمند و همراهی برای اعتلای بخش تعاون نام برد. وی با اشاره به اهمیت شبکه مردم نهاد تعاونی های روستایی و وجود ظرفیت های گسترده در این مجموعه در جهت افزایش تولید و بهره وری، خواستار تقویت ارائه ی خدمات بانکی به تعاونی ها و تشکل های وابسته به تعاون روستایی توسط بانک توسعه تعاون شد.

در پایان مقرر گردید با هدف فراهم نمودن بستری لازم برای توسعه بخش اقتصادی، کارشناسان دستگاه های یاد شده با تنظیم تفاهم نامه همکاری دو طرفه، تشکل های شبکه تعاون روستایی از تسهیلات مختلف بانک توسعه تعاون با ارائه طرح و تجهیز و نیز برای خرید های توافقی محصولات کشاورزی یا لواولت بهره مند گردند.

قیمت گریدهای نفتی خزر افزایش یافت

قیمت گریدهای نفتی دریای خزر در بازار مدیترانه، در پی تعلیق تولید نفت لیبی و جستجوی معامله گران برای منابع جایگزین، افزایش یافت.

ایسنا - محاصره میادین نفتی لیبی، در پی اختلاف بین مقامات شرق و غرب این کشور بر سر ریاست بانک مرکزی، آغاز شد. فقدان عرضه نفت لیبی، از قیمت گریدهای نفتی خزر که کیفیت مشابهی دارند، پشتیبانی کرده است.

به گفته معامله گران، تخفیف گرید نفتی «فراق» سی پی سی «در برابر نفت برنت، به کمتر از ۳۰ سنت در هر بشکه رسید. این گرید نفتی معمولاً با تخفیف بالاتری نسبت به نفت برنت معامله می‌شود و این اختلاف قیمت در اوایل اوت، به حدود دو دلار در هر بشکه رسیده بود.

دو معامله گر به رویتز گفتند: چندین پیشنهاد برای محموله نفت «سی پی سی» با قیمت بالاتر از نفت برنت وجود دارد اما هنوز قراردادی در این سطح، شنیده نشده است.

نرخ بریموم نفت آذری «بی تی اس» بالای چهار دلار در هر بشکه ماند و از حدود ۲ دلار در ابتدای ماه، به سمت چهار دلار و ۵۰ سنت پیش می‌رود. گرید نفتی «سی پی سی» به طور عمده توسط تولیدکنندگان نفت افریقای غربی تولید می‌شود و در بندر یوناپا اوزریوکاری روسیه در ریاسی، سیاه بارگیری می‌شود. نفت آذری «بی تی اس» عمدتاً از طریق خط لوله باکو-تفلیس-جیحان بارگیری می‌شود. بر اساس گزارش رویتز، عامل دیگری که از قیمت «سی پی سی» پشتیبانی کرده، دورنمای صادرات کمتر این گرید در طول ماه‌های پاییز به دلیل تعمیرات برنامه‌ریزی شده در میدان نفتی کاشاگان است. به گفته سه منبع آگاه، صادرات «سی پی سی» در سپتامبر، به حدود ۱.۳ میلیون بشکه در روز خواهد رسید اما ممکن است در اکتبر کاهش یابد.

افزایش قیمت بنزین تبعات اجتماعی دارد

یک کارشناس انرژی با اشاره به اینکه حل مشکل ناترازی بنزین باید با سیاست‌های غیر قیمتی باشد گفت: افزایش قیمت بنزین تبعات اجتماعی دارد. مهر-ترسی قربان کارشناس با اشاره به اینکه حل بحران ناترازی بنزین راهکارهای متفاوتی دارد، گفت: معمولاً ناترازی در اثر بهم ریختن عرضه و تقاضا ایجاد می‌شود. دو ادامه داد: اکنون به دلیل افزایش جمعیت تقاضا روز به روز افزایش پیدا کرده در حالی که عرضه همان است. وی با انتقاد از خودروهایی غیر استاندارد خاطر نشان کرد: خودروهایی موجود در بازار چند برابر میانگین جهانی مصرف دارند به همین دلیل تقاضا روند صعودی می‌خورد گرفته است.

قربان اضافه کرد: متأسفانه به دلیل پالایشگاه‌ها، نفت و تحریم‌ها نتوانستیم عرضه تولید بنزین را بالا ببریم که منجر به ناترازی بنزین شده است.

وی با اشاره به اینکه برای حل بحران ناترازی بنزین دو حالت وجود دارد، خاطر نشان کرد: در این شرایط دو راهکار برای حل ناترازی بنزین وجود دارد یکی افزایش تولید و دیگری افزایش قیمت آن هم به گونه‌ای که بافت تقاضا مواجه شویم.

وی یادآور شد: به دلیل اینکه نمی‌توان قیمت‌ها را افزایش داد مجبور به در پیش گرفتن راه کارهای غیر قیمتی هستیم، به عنوان مثال خودروهایی برقی را جایگزین خودروهایی بنزینی کنیم که به مدت زمان طولانی نیاز دارد این کارشناس انرژی اضافه کرد: افزایش تولید بنزین هم راهکار ساده‌ای نیست زیرا نیازمند سرمایه و تکنولوژی است. به گفته وی تنها راهکار سریع حل ناترازی بنزین افزایش قیمت است که آن هم به دلیل تبعات اجتماعی مدنظر نیست. قربان در خاتمه اضافه کرد: افزایش تولید نیاز به پالایشگاه جدید داریم که می‌توان به عنوان راهکار طولانی مدت و متمرکز به آن تکیه کرد.

مدیرعامل توانیر: مسوولیت توزیع برق به هیچ استانداردی واگذار نشده است

ایسنا = خبری مبنی بر واگذاری مسوولیت توزیع برق به استانداردی‌های کشور از سوی وزیر نیرو منتشر شد که مدیرعامل توانیر ضمن تکذیب این مساله گفت: این مسوولیت به هیچ نهادی از جمله استانداری واگذار نشده و در دولت چهاردهم وزیر نیرو بر اساس درخواست بعضی از استانداران برای مشورت و بهبود روند تامین برق تنها از ظرفیت استانداری‌ها برای ارائه پیشنهاد و ارسال

به توانیر استفاده شده است.

مصطفی رجبی مشهدی، با تاکید بر اینکه در این راستا استانداری‌ها پیشنهاد خود را به شرکت توانیر اعلام کرده‌اند، گفت: توزیع برق مشترکان در کشور به عهده شرکت‌های توزیع نیروی برق و شرکت‌های برق منطقه‌ای است و مسوولیت هیچ کدام از بخش‌ها به هیچ نهادی از جمله استانداری‌ها واگذار نشده است.

وزیر نیرو مطرح کرد:

حل مشکلات صنعت آب و برق نیاز مند وفاق ملی و تعامل همه جانبه



وزیر نیرو و با بیان اینکه وزارت نیرو در دولت چهاردهم متعهد به اجرای برنامه هفتم توسعه است، افزود: حل چالش‌های صنعت آب و برق نیازمند وفاق ملی و تعامل همه جانبه وزارت نیرو و سایر دستگاه‌های دولتی و فرادولتی است که امیدواریم با حمایت ویژه رئیس‌جمهور محترم در تحقق این مهم موفق باشیم.

به گزارش بهار از ایلنا «عباس علی آبادی» در آئین تکریم و معارفه وزرای نیرو دولت‌های سیزدهم و چهاردهم که با حضور علی اکبر محرابیان و «محمدرضا عارف» معاون اول رئیس‌جمهور برگزار شد، ضمن تشکر از مقام معظم رهبری برای حمایت‌های مستمر از تمامی دولت‌ها به ویژه دولت سیزدهم گفت: آب و برق دو عنصر حیاتی زندگی جوامع بشری محسوب می‌شود و وزارت نیرو به عنوان متولی تأمین این دو عنصر حیاتی وظایف مهمی را در قبال مردم ایران بر عهده دارد.

وزیر نیرو با اشاره به اینکه پس از انقلاب اسلامی پیشرفت‌های ارزشمندی در دو صنعت آب و برق در کشور محقق شده است، ادامه داد: در دهه‌های گذشته چه در صنعت آب و چه در صنعت برق جوانان و مهندسان ایرانی پیشرفت‌های چشمگیری داشته‌اند و شرایط این دو صنعت به لحاظ بهره‌مندی از فناوری‌های نوین مثبت ارزیابی می‌شود.

علی آبادی اضافه کرد: وزارت نیرو در دوره جدید، خود را متعهد به اجرای برنامه هفتم توسعه می‌داند و بر اساس برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته متعهد هستیم متناسب با آنچه که قانون بر ما تکلیف کرده است تا پایان دوره نسبت به رفع ناترازی‌ها چه در بخش آب و چه در بخش برق اقدام کنیم.

وی با تأکید بر صداقت، تعهد کاری و اخلاق مداری در اجرای وظایف و تعهدات در قبال ملت بزرگ ایران خاطر نشان کرد: تمامی همکاران در صنعت آب و برق می‌خواهم تمام توان و انرژی خود را بر روی اصل کارها متمرکز کنند و با بهره‌گیری حداکثری از ظرفیت شرکت‌های دانش‌بنیان به دنبال حل چالش‌های آب و برق کشور باشند.

علی آبادی با دعوت از جامعه دانشگاهی کشور برای عرضه‌یافته‌ها و نوآوری‌های متنوع، گفت: کمک به حل مشکلات آب و برق کشور ادامه داد: در دوره جدید تلاش می‌کنیم ضمن هماهنگی

وی با بیان اینکه گذر از ناترازی و پیک برق نیازمند همکاری تمامی مشترکان هستیم، گفت: لازم است تا همکاری جامعه وجود داشته باشد تا بتوان شرایط فنی را مدیریت کرد. به گفته مدیرعامل توانیر این موضوع به معنای واگذاری مسوولیت توزیع برق به استانداری‌ها نیست و اصلاً چنین برنامه‌ای در دستور کار وجود ندارد.

شرایط اقلیمی از کید بر ضرورت نظارت و کنترل مصرف آب در بخش کشاورزی و برداشت آب از منابع آب زیرزمینی اظهار داشت: کشاورزان عزیز باید بدانند که در صورت برداشت بی‌رویه آب از منابع آب زیرزمینی بدون در نظر گرفتن ملاحظات اقلیمی و ظرفیت‌های اکولوژیکی، در آینده منجر به بحران‌هایی مانند فرونشست خواهد شد که عملاً قابلیت کشاورزی در بسیاری دشت‌های بزرگ کشور را از بین خواهد برد.

وی با اشاره به اینکه سرانه آب تجدیدپذیر کشور طی دهه‌های اخیر از ۶ هزار مترمکعب به کمتر از ۱۲۰۰ مترمکعب رسیده است، اضافه کرد: این رقم در حالی است که میانگین سرانه آب تجدیدپذیر جهان ۴ هزار مترمکعب است.

علی آبادی اضافه کرد: در حال حاضر ۸۶ درصد از منابع آب کشور در بخش کشاورزی، ۹ درصد در بخش شرب و تنها ۲ درصد در بخش صنعت به مصرف می‌رسد و ظرفیت‌های کشاورزی از ۱۴۶ میلیارد مترمکعب کسری آب رو به وراست که جبران این کسری نیاز به همکاری و تعامل فرادستگاهی به ویژه با جهاد کشاورزی دارد.

وزیر نیرو در بخش دیگر سخنان خود بر ضرورت تقویت دیپلماسی آب اشاره کرد و افزود: در دوره جدید تلاش می‌کنیم با استفاده از ظرفیت‌های موجود در وزارت امور خارجه و سایر دستگاه‌ها، دیپلماسی آب را تقویت کنیم تا بتوانیم نسبت به احقاق حقایق‌های قانونی کشور به ویژه در جنوب شرق کشور اقدامات مؤثری را اجرایی کنیم.

وی کاهش تلفات آب در شبکه‌های آبرسانی از ۳۰ درصد به ۲۰ درصد را یکی دیگر از اهداف وزارت نیرو در دولت چهاردهم عنوان کرد و خاطر نشان کرد: تکمیل طرح‌های آبرسانی در قالب جهاد آبرسانی و سایر پروژه‌های بزرگ آبی، اصلاح نظام حاکمیت شرکتی از دیگر برنامه‌هایی است که در دولت چهاردهم مورد تأکید است.

علی آبادی در پایان ضمن تشکر علی اکبر محرابیان به عنوان وزیر نیرو در دولت سیزدهم و سایر همکارانش در صنعت آب و برق تأکید کرد: حل چالش‌های صنعت آب و برق نیازمند وفاق ملی خودمزید است.

و تعامل همه جانبه وزارت نیرو با سایر دستگاه‌های دولتی و فرادولتی است که امیدواریم با حمایت ویژه رئیس‌جمهور محترم در تحقق این مهم موفق باشیم.

یک کارشناس حوزه انرژی مطرح کرد:

امید به آینده‌ای روشن برای صنعت نفت و گاز ایران

این کارشناس حوزه انرژی همچنین بر ضرورت افزایش تعاملات بین‌المللی در حوزه نفت و گاز تأکید کرد و گفت: زیر نفث در برنامه‌های خود بر گسترش همکاری با کشورهای همسایه و جذب سرمایه‌گذاری‌های خارجی تأکید دارد. این رویکرد می‌تواند به انتقال تکنولوژی‌های نوین و افزایش بهره‌وری در صنعت نفت کشور کمک شایانی کند.

کاهو همچنین به اهمیت توجه به مسائل زیست‌محیطی و توسعه انرژی‌های تجدیدپذیر اشاره کرد و گفت: توجه به محیط زیست و کاهش آلاینده‌ها باید جز اولویت‌های اصلی باشد. وزیر نفت به درستی این موضوع را در برنامه‌های خود مورد توجه قرار داده و تلاش برای توسعه انرژی‌های تجدیدپذیر می‌تواند گامی بلند در راستای پایداری زیست‌محیطی کشور باشد. وی همچنین از لزوم همکاری و هماهنگی میان تمامی نهاد‌های مرتبط برای تحقق این برنامه‌ها سخن گفت و خاطر نشان کرد: حمایت

از سیاست‌های وزیر نفت، به عنوان یک هدف ملی، باید در دستور کار قرار گیرد.

این کارشناس حوزه انرژی همچنین درباره انتصاب عظیمی فر به عنوان مدیرعامل جدید شرکت باالایش و پخش فرآورده‌های نفتی از سوی وزیر نفت، گفت: شایسته‌ترین و جوان‌گرای می‌تواند تحول تازه‌ای در صنعت نفت جاری کند. تجربه و انگیزه جوانی به انجام اقدام‌های پیش‌ران و دانش‌بنیان در صنعت حساس باالایش و پخش کشور منجر خواهد شد.

به گفته کاهو با رویکرد مدیریتی نوین و استفاده از تکنولوژی‌های روز دنیا، می‌توان فرآیندهای کاری را در شرکت باالایش و پخش بهبود بخشید. رویکرد فعلی مدیریت، بر مبنای استفاده از داده‌ها و تحلیل‌های پیشرفته برای تصمیم‌گیری‌های استراتژیک است که این موضوع می‌تواند به افزایش بهره‌وری و کاهش هزینه‌های عملیاتی منجر شود.



آگهی فقدان سند مالکیت آقای نادر شهرکی مقدم باسناد دو برگ استنبهاده محلی که به امضاء شهود و به گواهی دفتر اسناد رسمی شماره زاهدان رسیده مدعی است که سند مالکیت شش‌دانگ یکباب خانه پلاک ۳ فرعی از ۲۶۸۲ - اصل واقع در بخش یک بلوچستان شهر زاهدان خیابان سعیدی، سعدی ۵۲ به شماره دفتر املاک الکترونیک ۷۵۹۵۰۰۱۰۰۳۲۲۰۳۹۹۲۰ و شماره چاپی ۱۵۱۲۴۳۳ سری ۹۸ بعلت جابه جایی از بین رفته درخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده لذا مراتب باسناد تبصره یک ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی میشود تا چنانچه کسی مدعی وجود سند مالکیت نزد خود یا انجام معامله نسبت به ملک مرقوم می باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف ۱۰ روز اعتراض خود را به ضمیمه اصل سند مالکیت یا سند معامله باین اداره اعلام ورسید دریافت نمایند تا مورد رسیدگی قرار گیرد والا پس از انقضای مدت مذکور و نرسیدن واخواهی و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.

م. الف ۷۹۴
شناسه آگهی : ۱۷۸۱۰۵۰
عباسعلی اکبری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک زاهدان

یک کارشناس حوزه انرژی گفت: برنامه‌های وزیر نفت با توجه به شرایط فعلی کشور و نیازهای صنعت نفت و گاز، بسیار جامع و متوازن است. اجرای صحیح و به‌موقع این برنامه‌ها می‌تواند به تقویت جایگاه ایران در بازار جهانی نفت و گاز و افزایش توان اقتصادی کشور منجر شود.

به گزارش بهار از ایسنا مین کاهو، با اشاره به برنامه‌های وزیر نفت برای افزایش تولید نفت و گاز گفت: یکی از اولویت‌های کلیدی که وزیر نفت به درستی به آن پرداخته، افزایش ظرفیت تولید است. این اقدام می‌تواند به تأمین نیازهای داخلی و همچنین تقویت صادرات کمک کند و در نتیجه، باعث افزایش درآمد‌های ارزی کشور شود.

وی افزود: یکی دیگر از محورهای مهم برنامه وزیر، توجه به سرمایه‌گذاری در زیرساخت‌های نفت و گاز است. توسعه میادین جدید و نوسازی تجهیزات و تأسیسات موجود، از جمله اقداماتی است که می‌تواند به بهبود عملکرد این صنعت و بهره‌وری بیشتر منابع منجر شود.

صورت جلسه آگهی مزایده اموال منقول / غیر منقول (مرحله اول) طبیعی است.

با توجه به موارد یاد شده فوق ، موقعیت و منطقه املاک مساحت عرصه و اعیان و کاربری آنها قدمت اعیان و عرضه و تقاضا وضعیت فعلی بازار املاک و مستغلات و با در نظر گرفتن جمع عوامل دخیل در ارزیابی ارزش املاک فوق به شرح زیر برآورد و اعلام میگردد :

- ارزش کل ۸۰۰ متر عرصه از قرار هر متر مربع ۱۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال عبارت از ۱۲۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال معادل ۱۲/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ تومان می باشد
- ارزش کل منزل مسکونی به سطح اشتغال ۱۷۰ متر مربع و زیربنای ۲۵۵ متر مربع از قرار هر متر ۱۵۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال عبارت از ۳۸/۲۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال برابر با ۳۸/۲۵۰/۰۰۰/۰۰۰ تومان .
- ارزش کل یک باب مغازه تجاری به مساحت هر کدام ۲۰ متر مربع از قرار هر متر مربع ۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال برابر ۲۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال معادل ۲/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ تومان .
- ارزش یک باب مغازه تجاری به مساحت ۷۰ متر مربع از قرار هر متر ۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال برابر ۳۵/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال معادل ۳/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ تومان می باشد .
- ارزش یک واحد آپارتمان مسکونی به متراژ ۷۰ متر مربع از قرار هر متر ۲۰۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال برابر ۱۴/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال معادل ۱/۴۰۰/۰۰۰/۰۰۰ تومان می باشد .

بخش سوم : شرایط شرکت در مزایده

- پرداخت ده درصد از مبلغ ارزیابی شده از طریق سایت ستاد ایران و ارائه چوالة بانکی آن در جلسه و تکمیل کسری آن در صورت افزایش ارزش ملک با پیشنهاد شرکت کنندگان .
- ارائه بالاترین قیمت .
- پرداخت مابقی قیمت کل پیشنهادی در مهلت اعطاء شده توسط دادور و حداکثر به مدت یکماه .
- شایان ذکر است مقدار مورد مزایده دو واحد مسکونی به عیان سهم محکوم علیه خواهد بود .

دادور اجرای احکام شعبه ۲ دادگاه خانواده شهرستان کرمانشاه - سلمان نوری

انرژی

خبر

وزارت نیرو از الان به فکر تأمین انرژی زمستان باشد:

ذخایر گاز و نئیل حتی مازوت نصف مدت مشابه سال گذشته است

با فرارسیدن فصل زمستان، امکان دارد ناترازی در تأمین انرژی در ایران به ویژه در حوزه گاز، گازوئیل و برق به یک معضل جدی تبدیل شود. این مشکل به دلیل افزایش تقاضا، زیرساخت‌های ناکافی و مدیریت نامناسب به وجود آمده و فشار زیادی را بر شبکه توزیع انرژی وارد می‌کند. ذخایر گازوئیل و مازوت نیروگاه‌های تولید برق، نسبت به مدت مشابه سال گذشته به نصف کاهش یافته است که به نظر می‌رسد این جای خالی، با ناترازی انرژی در فصل زمستان جبران خواهد شد! اتفاقی که می‌تواند آسیب‌های زیادی را هم برای بخش مصرف خانگی و هم صنایع داشته باشد.

به گزارش بهار از رکتنا، با شروع فصل سرما در ایران، تقاضا برای گاز طبیعی به منظور گرمایش منازل و استفاده در صنایع به شدت افزایش خواهد یافت. این افزایش تقاضا باعث ناترازی در تأمین گاز و به تبع آن گازوئیل و برق می‌شود. زیرساخت‌های قدیمی و فرسوده کشور در بخش انرژی، توانایی پاسخگویی به این نیازها را ندارند و این مسئله مشکلات متعددی را به همراه خواهد داشت.

از سوی دیگر، کمبود سرمایه‌گذاری‌های لازم در زمینه توسعه و نگهداری شبکه‌های انرژی و همچنین برنامه‌ریزی‌های ناکافی و مدیریت نامناسب در زمان‌های اوج مصرف، فشار بیشتری را بر شبکه می‌کند. علاوه بر این، صادرات گاز و برق به کشورهای همسایه نیز فشار بیشتری بر تأمین انرژی داخلی وارد می‌کند.

این معضل به تنها باعث بروز مشکلات در تأمین انرژی برای مردم و صنایع می‌شود؛ بلکه با استفاده از سوخت‌های مایع نظیر گازوئیل و بنزین در نیروگاه‌ها، به افزایش آلودگی هوا منجر می‌گردد. به نظر می‌رسد که برای رفع این چالش‌ها، نیاز به برنامه‌ریزی دقیق‌تر، بهبود زیرساخت‌ها و سرمایه‌گذاری‌های بیشتر در بخش انرژی‌های تجدیدپذیر و بهره‌وری انرژی وجود دارد.

دولت قبل تأکید بر قطع نشدن برق خانگی داشت، دولت جدید توجه به ارائه جدول خاموشی

در دولت سیزدهم، نگاه وزارت نیرو بر آن بود که برق خانگی، با قطع نشود یا اگر می‌شود، خیلی کمتر از زمانی باشد که قطعی برق برنامه‌ریزی شده وجود داشت؛ لذا این نوع نگاه به این قیمت تمام‌شده که نیروگاه‌ها تمام توانشان را برای تأمین برق خانگی به کار برند.

این در حالی است که به نظر می‌رسد نگاه وزیر جدید نیرو، به شیوه اسبق، یعنی ارائه جدول خاموشی باشد. از سبوی دیگر، وزارت نفت، گاز و گازوئیل کمتری به نیروگاه‌های تولید برق تحویل داده است که این نیز خود مزید علت شده است.

ذخایر گازوئیل و مازوت نیروگاه‌های تولید برق، نسبت به مدت مشابه سال گذشته به نصف کاهش یافته است که به نظر می‌رسد این جای خالی، با ناترازی انرژی در فصل زمستان جبران خواهد شد! اتفاقی که می‌تواند آسیب‌های زیادی را هم برای بخش مصرف خانگی و هم صنایع داشته باشد.

تخصیص بلا تکلیف ۱۵۰۰ مگاوات پنل خورشیدی گرفتار شده در گمرک

از دیگر مواردی که وزیر جدید نیرو می‌تواند با پیگیری و رفع موانع آن، از بروز چنین مشکلاتی جلوگیری کند، تخصیص ۱۵۰۰ مگاوات پنل خورشیدی گرفتار شده در گمرک است. لازم است بدانید کل ظرفیت خورشیدی ایران ۱۲۰۰ مگاوات است که اگر ۱۵۰۰ مگاوات پنل خورشیدی به این رقم ۱۲۰۰ مگاوات اضافه‌شود، می‌تواند بخش مهمی از مشکلات حوزه تأمین برق کشور را حل کند.

بمنظور عمل به مسوولیت اجتماعی انجام شد: آبرسانی به روستاهای غرب کارون در خرمشهر به همت شرکت نفت و گاز اروندان

شرکت نفت و گاز گچساران به‌منظور عمل به مسوولیت اجتماعی، با احداث خط لوله آب از تصفیه‌خانه خود در غرب کارون به روستاهای سبعه، مشکل کم‌آبی هفت روستای غرب کارون را برطرف کرد. ششانا-آب، ماهه حیات است و نبود آن، زندگی را به کام مردم تلخ می‌کند. سال‌هاست که اهالی روستاهای غرب کارون با مشکل کم‌آبی دست و پنجه نرم می‌کردند، اما حالا با احداث خط لوله آب از سوی شرکت نفت و گاز اروندان، لیخنه دوباره بر لبانشان نقش بسته است. عبدالله عذارى هوازی، مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان گفت: با توجه به مشکل‌های آبی در برخی روستاهای دهستان غرب کارون (بخش مرکزی شهرستان خرمشهر، جاده امام جعفر صادق(ع))، این شرکت در ادامه عمل به مسوولیت اجتماعی خود اقدام به راه‌اندازی خط لوله آب از تصفیه‌خانه آب سبعه تأسیسات خود به روستاهای غرب کارون و حومه شهرستان خرمشهر کرد.

وی ادامه داد: با بهره‌برداری از این خط لوله در هر ساعت ۲۰ مترمکعب آب به روستاهای این منطقه ارسال می‌شود. مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان با بی‌سابقه دانستن این کمک‌رسانی افزود: این آب برای استفاده به روستاهای سبعه، دیم‌اب نجم، فدک، ام‌التمن، سوی چیتی ۱، سوی چیتی ۲ و سوی چیتی ۳ ارسال و مشکل کم‌آبی در این ۷ روستا از روستای دیبخت‌امسال تاکنون به‌طور کامل برطرف شده است.



فیلم برداری فیلم کوتاه «خانه» به کارگردانی راحله کریمی به پایان رسید. خیر آنلاین =فیلم برداری فیلم کوتاه «خانه» به نویسندگی و کارگردانی راحله کریمی و تهیه‌کنندگی کامیار خطیبی، به پایان رسید و این فیلم کوتاه در حال مسپری کر دن مراحل فنی است. «خانه» چهارمین فیلم کوتاه راحله کریمی در مقام کارگردان است و فضایی کاملاً متفاوت با سه کار قبلی او دارد که در محله پامنار تهران فیلم برداری شده‌است.

رئیس هیات مدیره آسیفایران (انجمن فیلمسازان انیمیشن ایران) معتقد است: انیمیشن ایران هنوز صنعتی نشده است و در این راه با مشکلات بسیاری همراه است و خواهد بود.

به گزارش بهاراز ایرانا، روانبخش صادقی کارگردان انیمیشن و رئیس هیات مدیره آسیفا ایران از کار جدید خود با همکاری مرکز گسترش سینمای مستند، تجربی و پویانمایی بانام «همراه» خبر داد و گفت: «همراه» اقتباسی از یک داستان کوتاه است و داستان زندگی دو گرگ را روایت می‌کند که در همراهی یکدیگر همه مشکلاتشان را پشت سر می‌گذارند.

ترجیح می‌دهم که ترکیبی از تکنیک‌ها را در آن به کار ببرم اما خروجی نهایی چندان تکنیکال جلوه نکند بلکه خروجی هنری داشته باشد بگونه‌ای که در ذهن بیننده بیشتر باقی بماند

او ادامه داد: قرارداد با مرکز گسترش به تازگی بسته شده و برای انیمیشن «همراه» ما مراحل استوری بورد را پشت سر گذاشتیم و در مرحله تست و انتخاب تکنیک ساخت این فیلم قرار دادیم. در نظر دارم که «همراه» را به صورت مولتی تکنیک پیاده کنم و بحث آرنیستی بودن در خروجی آن برایم مهم است. البته ممکن است از یک‌های رتال و تلفیق ۳D و ۲D هم در آن استفاده شود اما باید چندین بار تست شود.

صادقه با اشاره به اینکه استفاده از این تکنیک‌ها می‌تواند روند تولید را با سختی همراه کند، عنوان کرد: مهم خروجی کار است؛ از آنجایی که در کار جلوه‌های بصری سینما و تلویزیون هم تجربه دارم، ترجیح می‌دهم که ترکیبی از تکنیک‌ها را در آن به کار ببرم اما خروجی نهایی چندان تکنیکال جلوه نکند بلکه خروجی هنری داشته باشد بگونه‌ای که در ذهن بیننده بیشتر باقی بماند.

به گفته این کارگردان مخاطب «همراه» عام است اما با توجه به موضوعی که دارد، می‌تواند نوجوان به بالا باشد.

کارگردان «دزد رویاها» در بخش دیگری از صحبت‌هایش درباره وضعیت این روزهای انیمیشن در ایران بیان کرد: طی سال‌های اخیر انیمیشن‌های کوتاه ایرانی در بخش‌های هنری و جشنواره‌ای بسیار موفق عمل کرده‌اند، حال آنکه مردم و حتی خیلی از مسئولان چندان از آن آگاهی نمی‌یابند و تنها دامنه محدودی از افراد و مسئولین در جریان قرار می‌گیرند، از طرف دیگر انیمیشن‌های بلند که ارزش‌های خاص خود را دارند، در تمام دنیا پر سر و صداتر عمل می‌کنند و

فرهنگ و هنر

فیلم برداری «خانه» به پایان رسید

در خلاصه داستان این فیلم کوتاه آمده است: «اینجا خونمونه ولی هیچیش شبیه خونه نیست…»این کارگردان به تازگی با فیلم کوتاه «روز تولد» سه گانه زن خود را به پایان رساند.راحله کریمی پیش از این با فیلم‌های کوتاه «عروسک» و «دختر خوب» در جشنواره‌های داخلی و خارجی حضور داشته و برای فیلم کوتاه «عروسک» جایزه بهترین فیلم از نگاه منتقدان جشنواره ویتنی انگلستان، جایزه بهترین فیلم جشنواره

رئیس هیات مدیره آسیفایران:

موافق نیستم که انیمیشن ایران صنعتی شده‌است



مردم نسبت به اخبار آن‌ها آگاهی بیشتری دارند. البته جریان سینمای اکران در همه دنیا، قضیه کاملاً متفاوتی دارد؛ انیمیشن‌های کوتاه در محافل هنری موفق‌تر عمل می‌کنند اما در چرخه اقتصادی چندان مورد توجه قرار نمی‌گیرند.

انیمیشن ایران بیشترین امکان را برای حضور موفق در چرخه جهانی بازار رسانه‌ای دارد

عضو پیشین هیات مدیره خانه سینما درباره صنعتی شدن انیمیشن ایران تاکید کرد: در حال حاضر چندان موافق نیستم که انیمیشن ایران صنعتی شده‌است گرچه پتانسیل صنعتی شدن در معنای واقعی و در چرخه جهانی را دارد. اتفاقاً معتقدم انیمیشن ایران نسبت به سایر انواع تولیدات رسانه‌ای بیشترین امکان و پتانسیل را برای حضور موفق در چرخه جهانی بازار رسانه‌ای دارد. اما برای این حضور عوامل متعددی باید در کنار هم مسیر را هموار بسازند که بخش مهمی از آن اصلا به عوامل تولید یا گروه‌های هنری و تکنیکی انیمیشن ارتباطی ندارد. برای حضور موفق انیمیشن در چرخه جهانی بازار رسانه‌ای عوامل متعددی باید در کنار هم مسیر را هموار بسازند که بخش مهمی از آن اصلا به عوامل تولید یا گروه‌های هنری و تکنیکی انیمیشن ارتباطی ندارد

صادقی ادامه داد: اکثر انیمیشن‌هایی که در ایران تولید می‌شوند یا فیلم کوتاه هستند یا آرنیستی و هنری که با حمایت مراکز مختلف دولتی از جمله مرکز گسترش ساخته می‌شوند، معمولاً در این پروژه‌ها کارگردان و برخی عوامل بیشترین رنج را متحمل می‌شوند تا فیلم به پایان برسد. اما وقتی بخواهیم صنعتی شدن را مد نظر قرار دهیم

فیوری کامپوی ایتالیا، بهترین فیلم کودک جشنواره شیکاگو را از آن خود کرده‌است همچنین فیلم کوتاه «دختر خوب» این کارگردان منتخب پنجاهونهمین دوره جشنواره هومبولت آمریکاشد و جایزه ویژه هیات داوران از دو جشنواره ناپولی و اسکوادری ایتالیا. جایزه بهترین فیلمنامه، بهترین کارگردانی و بهترین بازیگر زن از جشنواره‌امی‌کرتی ایتالیا را کسب کرده‌است.

تورم در صنعتی شدن انیمیشن تاثیر می‌گذارد

صادقی خاطر نشان کرد: مساله دیگری که در صنعتی شدن تاثیر می‌گذارد، تورم است؛ وقتی به تورم برمی‌خوریم، هم فرایند صنعتی شدن کند می‌شود، هم هزینه‌های تولید آن را بالا می‌برد پس باید محصول خود را گران‌تر بفروشید که سود منطقی دریافت کنید، در صورتی که اگر بتوانید یک محصول را بدون تورم تولید کنید، سود بیشتری هم دریافت خواهید کرد. حال در فرایند تولید انیمیشن که به کندی صورت می‌گیرد، از آغاز تا پایان کار باید تورم هم محاسبه شود که کار سختی ست، در نهایت محصولی که با هزینه بیشتر به تولید می‌رسد، سود کم‌تری را هم در انتظار دارد.

باید محصول خود را گران‌تر بفروشید که سود منطقی دریافت کنید، در صورتی که اگر بتوانید یک محصول را بدون تورم تولید کنید، سود بیشتری هم دریافت خواهید کرد

به گفته او انیمیشن صنعتی در ماهیت صفر تا صد کلی خود با هر گونه‌ی دیگری از تولیدات صنعتی و تجاری تفاوتی ندارد و همچنان که تورم و عدم ثبات اقتصادی در صنایع و خطوط تولید و عرضه محصولات تجاری تاثیر می‌گذارد در فرایند ساخت و پخش انیمیشن‌های تجاری هم موثر است.

کارگردان «افسانه‌های امروزی» درباره انیمیشن‌های هنری گفت: در بخش آرت و مجموعه کارهایی که مرکز گسترش در ساخت آن مشارکت دارد، می‌بینیم که با یک تمت خوب و حمایتی که وجود دارد، فیلمسازیانی خلق شده‌اند و کسانی هم از قبل فیلمساز بوده‌اند کار‌های بهتر و بیشتری تولید کرده‌اند که اتفاق خوبی ست و بیشتر جوایز جشنواره‌ای ما را تشکیل می‌دهند اما توسط مخاطب عام کم‌تری دیده می‌شوند.

صادقی در بخش پائینی صحبت‌های خود درباره عملکرد انیمیشن‌سازی مرکز گسترش سینمای مستند، تجربی و پویانمایی تصریح کرد: وقتی بخش پویانمایی مرکز شکل می‌گرفت، در شورایی اولیه آن حضور داشتیم. آن زمان صحبت از این بود که یک دوره خیلی

خوبی مثل دوران طلایی کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان، برای بچه‌های انیمیشن و تولیدات آرت شکل بگیرد.

فکر می‌کنم که این اتفاق، با توجه به تعداد کارهای خوبی که ساخته و حمایت‌هایی که از کار اولی‌ها یا کار چندی‌های‌ها انجام شده، به نتیجه رسیده و مرکز، با وجود همه مشکلاتی که وجود داشته، خوب عمل کرده است، این مساله را می‌توان از تعداد جوایز و آثاری که در جشنواره‌ها حضور دارند، مشاهده کرد.

یک مستندساز:

نمایش فیلم‌های مستند در تلویزیون، اهمیت بسیار زیادی دارد

وی درباره جشنواره تلویزیونی مستند گفت: شبکه مستند، شبکه‌ای تخصصی برای نمایش آثار مستند است و به نظر م به دیده شدن فیلم‌های مستند کمک زیادی کرده است. در این بین، جشنواره تلویزیونی مستند که در این شبکه برگزار می‌شود، اقدام خوبی برای عرضه فیلم‌های مستند است. درست است که ساعت نمایش آثار این جشنواره خوب است و کنداکتور خوبی به آثار راه یافته به بخش مسابقه داده می‌شود، اما به نظر ما باید برای انتخاب آثار حساسیت و سواس بیشتری گذاشته شود. در حقیقت نباید نگاه کمی‌دست و بگویم ۲۰۰ اثر آمده و خوب است، بلکه باید دید چندتر خوب آمده‌است.

او تاکید کرد: به نظر م جشنواره تلویزیونی مستند برای کسانی که می‌خواهند فیلم‌های مستند خوب را در یک بسته ببینند، فرصت خوبی است؛ علاوه بر این، جشنواره در بازه‌ای یکی دو ماهه جدیدترین فیلم‌های مستند تولید شده کشور را در کنداکتور خوب و ساعت مناسب نمایش می‌گذارد.

شعبانی در پایان گفت: در چند سال اخیر، تلویزیون در تولید بسیاری از آثار در چه یک سینمای مستند نقش کم‌رنگی داشته و بیشتر بهر بر دار بوده است. تلویزیون باید خودش تولیدکننده مستند‌های در چه یک باشد، نه اینکه از دیگر آثار بهره‌بر داری کند.

محمدعلی بهمنی شاعر غزل سر ادر گذشت

لازم به یاد آوری است که زمان آیین تشییع این شاعر بزرگ معاصر در تهران و تدفین ایشان در بندرعباس طی اطلاعیه‌های بعدی به اطلاع عموم خواهد رسید.

محمدعلی بهمنی اواخر خرداد ۱۴۰۳ در اثر سکته مغزی در بخش مراقبت‌های ویژه بیمارستان بستری شد، پزشکان اعلام کرده‌بودنداین شاعر قدرت تکلم خود را از دست داده است. اما در روزهای بعد وضعیت سلامت او رو به بهبود رفته و قدرت تلم خود را بازیافته بود. اما سلامت این غزل سرا چهارشنبه شب ۳۱ مرداد ۱۴۰۳ بعد از خونریزی مغزی مجدد رو به وخامت یافت.

بهار

صاحب امتیاز: **احمد طالب‌نژاد ایرانی**

مدیرمسئول: **رامین قربانبیور**

صفحه آر: **مونا محبوب**

سرویس استان‌ها: **زیبا طباطبایی**

آگهی‌ها: **۰۹۱۲۱۸۳۸۵۲۷ – ۸۸۸۲۹۴۵۱**

سازمان شهرستان‌ها: **۸۸۸۴۸۴۸۴**

چاپ:شاخه‌سبز

تهران: **سهروردی جنوبی – کوچه زاهدان – پلاک ۸ طبقه اول واحد یک**

یکشنبه

۱۱ شهریور ۱۴۰۳

۱ اگوست ۲۰۲۴

شماره ۱۹۳۰

خبر

«گردن زنی» سامان سالور را به نمایش خانگی آورد

«گردن زنی» اولین سریال سالور در شبکه نمایش خانگی است و علی قربان‌زاده از بازیگران مطرح سینما با «گردن زنی» تهیه‌کنندگی آرنیز تجربه‌می‌کند. ایرنا= کیسان دیباج و الیکا ناصری دوبازیگر «گردن زنی» سریال شبکه‌نمایش خانگی هستند. سریال «گردن زنی»، به کارگردانی سامان سالور، تهیه‌کنندگی علی قربان‌زاده و نویسندگی زامیاد سعدوندیان از جمعه ۲۳ شهریور ۱۴۰۳ ساعت ۱۲ ظهر پخش خواهد شد. تلوین سریال هم بر عهده سیامک مهمان‌دوست است. دیگر بازیگران و عوامل متعاقبا اعلام می‌شود.

سریال «گردن زنی» داستان سرنوشته باران ونیما در شب عروسی‌شان است که با اتفاقات مهمی روبه‌رو می‌شوند.

۲۲ طرح به مرحله نهایی رویداد «پر تاب» رسیدند

۲۲ طرح با موضوع‌های مردم‌شناسی، اجتماعی، هنری، ورزشی، محیط زیست، زنان، جنگ، سیاسی و تاریخی برای حضور در مرحله‌نهایی رویداد «پر تاب» انتخاب شدند. مهر = تجربی و پویانمایی ۲۲ طرح به مرحله نهایی رویداد ملی ارائه طرح تخصصی سینمای مستند «پر تاب» راه پیدا کرد.دکتر فرخ‌اوردی رویداد ملی «پر تاب» تیر ماه اسفال منتشر شد و ۱۱۲ طرح در نخستین دوره این رویداد برای شرکت در جلسه ارائه طرح، ثبت‌نام کردند.

پس از بررسی و کارشناسی هیئت انتخاب، در نهایت ۲۲ طرح با موضوع‌های مردم‌شناسی، اجتماعی، هنری، ورزشی، محیط زیست، زنان، جنگ، سیاسی تاریخی و ۱۱ برای حضور در مرحله‌نهایی انتخاب شدند.

۲۲ طرح با موضوع‌های مردم‌شناسی، اجتماعی، هنری، ورزشی، محیط زیست، زنان، جنگ، سیاسی تاریخی و ۱۱ برای حضور در مرحله‌نهایی انتخاب شدند. ۱۸ شهریور در پردیس سپاسا پر برگزار می‌شود. در نخستین دوره رویداد «پر تاب» تنها سه سرمایه‌گذار داخلی در جلسه ارائه‌طرح حضور دارند.

بررسی فروش گیشه سینمای ایران در هفته‌ای که گذشت

قاچاقچی بودن پژمان جمشیدی همچنان پر طرفدار تر از طراوق احمد مهران فر خبر آنلاین =در هفته‌ای که گذشت سینماهای ایران ۲۵ میلیارد تومان فروختند که در مقایسه با هفته گذشته ۱۰ میلیارد تومان کاهش داشته‌است.

در هفته‌ای که گذشت، «خجالت نکش ۲» به کارگردانی رضا مقصدی بعد از چند هفته پیاپی، هنوز جایگاهش را به عنوان سومین فیلم پر فروش حفظ کرده است. هنوز فیلمی نتوانسته در رقابت با آن موفق به تصاحب جایگاه سوم شود.

در هفته‌ای که گذشت سینماهای ایران ۲۵ میلیارد تومان فروختند که در مقایسه با هفته گذشته ۱۰ میلیارد کاهش داشته‌است. ۵۰۰ هزار نفر هم برای تماشای فیلم‌های سینمارفقتند.

«پول و پارتی» به کارگردانی سعید سهیلی این هفته در مقایسه با هفته قبل فروش به نسبت کمتری داشت، اما با این حال جایگاهش را در خانه اول جدول فروش حفظ کرد. این فیلم در هفته گذشته ۱۶۰ هزار مخاطب داشت «نگراس ۳» به کارگردانی مسعود اطیابی در هفته گذشته در صدر جدول قرار گرفت و با فروش ۲۱۰ میلیاردی کم‌اکن پر فروش ترین فیلم اسفال است.فیلم «خجالت نکش ۲» با ۶۲ هزار مخاطب به کارگردانی رضا مقصدی، با فروش هفتگی بیش از ۳ میلیارد تومان با اختلاف زیاد نسبت به «نگراس ۳» در جایگاه سوم جدول فروش قرار گرفت.«ملاقات با جادوگر» به کارگردانی حمید بهرامیان، با ۳۴ هزار مخاطب این هفته با حدود ۲ میلیارد فروش باز هم در جایگاه چهارم ایستاد.

حمید گلی و علی فروتن برای بزرگسالان کار می‌کنند

عموهای فیتیل‌های که برای بچه‌های دیروز خاطر‌ه‌های شیرینی ساخته‌اند، حالا گویی برای بزرگسالی همان بچه‌ها مشغول به کار شده‌اند و اثر جدیدشان دیگر ویژه مخاطبان کودک نیست و برای تماشاگران بالای ۱۴ است. ایسنا= گروه سه نفره‌ای که به عنوان عموهای فیتیل‌های در تلویزیون شناخته می‌شدند، سال گذشته با اجرای نمایش «دوره گر دها» که در چند نوبت روی صحنه رفت، لحظات خوش و آموزنده‌ای را برای کودکان ساختند. این نمایش با استقبال خانواده‌ها روبه رو شد و در چند نوبت پیاپی در سالن‌های گوناگون تئاتر کودک روی صحنه رفت.

اما همان زمان هم علی فروتن، کارگردان و بازیگر این اثر نمایشی نسبت به وضعیت تئاتر کودک و کم‌توجهی مسئولان به این مقوله گله داشت. به تازگی حمید گلی، دیگر هنر مند عضو گروه فیتیل‌های‌ها، با همراهی علی محمد رحیمی مشغول اجرای نمایشی است که برای بزرگسالان روی صحنه می‌رود. این نمایش که عنوان آن «بشت هم‌اندازه‌ها» است، در سالن چهار سو مجموعه تئاتر شهر اجرامی شود.

خبر

در ۲ بخش حرکت در هنر و آزاد؛

کیارش مسیبی جایزه عکس تئاتر کشور اوکراین را دریافت کرد

کیارش مسیبی با شرکت در مسابقه بین‌المللی عکس تئاتر ۲۰۲۴ کشور اوکراین رتبه اول بخش حرکت در هنر با عکس نمایش «پرومنه اطاعون» و رتبه سوم بخش آزاد با عکس پشت صحنه نمایش «پدر» را از آن خود کرد.

مهر= کیارش مسیبی هنرمند عکاس با شرکت در مسابقه بین‌المللی عکس تئاتر ۲۰۲۴ کشور اوکراین توانست رتبه اول در بخش حرکت در هنر و رتبه سوم در بخش آزاد مسابقه را کسب کند.

رتبه اول در بخش حرکت در هنر (MOVEMENTIN ART) مسابقه، برای عکس نمایش «پرومنه اطاعون» به کارگردانی شهاب آگاهی است که در سال ۱۳۹۷ در

سالن چهار سو مجموعه تئاتر شهر رفته‌است. رتبه سوم در بخش آزاد مسابقه، با عکس پشت صحنه نمایش «پدر» به کارگردانی آروند دشت آرای است که در سال ۱۴۰۱ در سالن اصلی مجموعه تئاتر شهر به اجرا درآمده بود، است.

عضویت در انجمن‌های عکاسان خانه تئاتر، انجمن صنفی عکاسان ایران، انجمن صنفی عکاسان مطبوعاتی ایران و همچنین عضو هیئت مدیره انجمن سراسری صنفی عکاسان تئاتر ایران از جمله فعالیت‌های صنفی این هنرمند است.

وی داوری تور عکاسی تئاتر جشنواره بین‌المللی هنرهای اجرایی هایفست ارمنستان، هشتمین دوره جشنواره تئاتر دانشگاهی و مردمی «تئاتر ثمر»، مسابقه عکاسی بین‌المللی گروه هنری آتورا، اولین نمایشگاه مجازی عکس تئاتر کانون عکس افغان، بیست و سومین جشنواره بین‌المللی تئاتر دانشگاهی ایران رتیز بر عهده داشته‌است.

همچنین کیارش مسیبی در کارنامه هنری خود، مقام اول و نندیس سسی و هشتمین جشنواره عکس تئاتر، رتبه اول جایزه نوزدهمین جشن «انجمن منتقدان و نویسندگان تئاتر ایران» در بخش عکس، مقام دوم در سی و چهارمین وی سی و هفتمین جشنواره «بین‌المللی عکس تئاتر فجر»، عکاس برگزیده دومین «جشنواره عکس شهر من»، مقام اول تندیس جشنواره در بیستمین و بیست و دومین «جشنواره عکس تئاتر دانشگاهی» نیز کسب کرده‌است.

«افسانه خورشید و ماه» روی آنتن تلویزیون

مجموعه تلویزیونی «افسانه خورشید و ماه» با رای مخاطبان روی آنتن شبکه تماشاتلویزیون می‌رود. ایرنا= ضمن تشکر از مخاطبان شبکه تماشای به اطلاع می‌رسانیم با توجه به نظر سنجی انجام شده برای انتخاب جایگزین سریال‌های شرقی، از میان مجموعه‌های تلویزیونی اعلام شده، سریال «افسانه خورشید و ماه» با اخذ ۲۶ هزار رای حائز ۴۹ درصد آرا و رتبه اول نظر سنجی شد.مجموعه تلویزیونی «افسانه خورشید و ماه» جایگزین «سال‌های دور از خانه» شد.

سریال «افسانه خورشید و ماه» ساخت کره جنوبی به کارگردانی کیم دو هون و لی سسونگ چون است که کیم سو هوان، هان گا‌ین، جونگ وو، کیم مین ستو و کیم یو جونگ در آن نقش آفرینی می‌کنند.

این مجموعه در ژانر خانوادگی – تاریخی داستان یک پادشاه و خانواده‌اش را در بر می‌گیرد که برای حفظ امپراتوری تلاش می‌کنند و مضمون آن هم به‌حقوق حق و عدم تغییر سرنوشته‌ازلی انسان‌ها برمی‌گردد. «افسانه خورشید و ماه» هر شب ساعت ۲۰:۳۰ از شبکه تماشای پخش می‌شود و ساعات ۲۰:۳۰، ۱۹:۳۰، ۱۸:۳۰ با پخش می‌شود.همچنین سریال «داستان زندگی» نیز با اخذ ۲۰ هزار رای حائز ۳۸ درصد آرا شد و در رتبه دوم نظر سنجی قرار گرفت که پس از مجموعه تلویزیونی «افسانه خورشید و ماه» پخش خواهد شد.

فلسطین روی پرده‌های جهانی:

«از زمین صفر» در جشنواره تورنتو اکران خواهد شد

«از زمین صفر» مجموعه‌ای از فیلم شامل ۲۲ فیلم کوتاه سه تا شش دقیقه‌ای است. این اثر با ترکیب ۲۲ هنرمند که در نور غزه زندگی می‌کنند، نگاهی متناوب و فراتر از بمباران‌های وحشیانه‌ی در غزه ارائه می‌کند. «از زمین صفر» توسط فیلمسازان در غزه جمع آوری شده‌است.

دانشجو- در نوامبر ۲۰۲۳، راشد مشاوی، کارگردان فلسطینی متولد غزه، صندوق مشاراوی را برای فیلم‌ها و فیلمسازان در غزه تأسیس کرد. «از زمین صفر» اولین پروژه آن‌ها، به دنبال کشف واژه‌ای آثار هنرمندان آواره‌ی غزه بود؛ هنرمندانی که با ماندگان حمله‌ی تقریباً یک ساله اسرائیل هستند؛ بمباران‌هایی که منجر به شرایط انسانی آخرالزمانی و قربانی، کشتار دسته جمعی، گرسنگی، بیماری، و آسیب‌های جبران ناپذیر برای هنرمندان و مردم غزه شده‌است. این فیلم مجموعه‌ای حاصل از ۲۲ فیلم کوتاه سه تا شش دقیقه‌ای است.